
ISSN 1232-6623

www.gdynia.pl

ISSN 1232-662320 czerwca–3 lipca 2025 r. (Nr 1615 rok XXXIV)

Mamy zwycięzców loterii „Rozlicz 
PIT w Gdyni”

Ponad 13,4 tys. mieszkańców wzięło udział 
w tegorocznej loterii „Rozlicz PIT w Gdyni”. 
Wśród nich 1031 osób to gdynianie, któ-
rzy w tym roku po raz pierwszy rozliczyli 
swój podatek w Gdyni. Nowe, hybrydowe 
samochody wkrótce trafią do szczęśliwych 
zwycięzców losowania.

Szczegóły na 3 stronie „Ratusza”.

Budowa ulicy Wiczlińskiej z dofi-
nansowaniem rządowym – umowa 
podpisana

Gdynia otrzymała prawie 10 mln zł dofi-
nansowania z Funduszu Rozwoju Dróg na 
2025 rok, które zostaną przeznaczone na 
budowę ulicy Wiczlińskiej.

Zakres inwestycji dotyczący budowy drogi dla 
rowerów oraz przebudowy infrastruktury przy-
stankowej, w tym pętli Wiczlino-Niemotowo.
Szczególy na 3 str. „Ratusza”.

Święto Morza w Gdyni
Od 20 do 29 czerwca Gdynia znów stanie się morską stolicą polskiego Wybrzeża – wszystko za sprawą Święta Morza, jednego z najbar-
dziej wyczekiwanych wydarzeń na Pomorzu. Tradycyjnie finał wydarzenia nierozerwalnie związany jest z Marynarką Wojenną. 

Open’er Festival – ważne informacje dla mieszkań-
ców i uczestników

Do Gdyni zawita kolejna edycja festiwalu Open’er. Na cztery dni 
nasze miasto zmieni się w muzyczną stolicę, której centrum znaj-
dzie się na terenie lotniska Gdynia-Kosakowo. Impreza rozpocznie 
się 2 lipca i potrwa do 5 lipca. 

W związku z odbywającym się wydarzeniem na lotnisku w Gdyni-Babich 
Dołach należy spodziewać się zmian w organizacji ruchu i wzmożonego 
ruchu na ulicach: Kwiatkowskiego, Unruga i Bosmańskiej.
2-5 lipca wprowadzona zostanie czasowa zmiana organizacji ruchu 
drogowego na ul. Zielonej polegająca m.in. na weryfikacji wjazdu w dni 
funkcjonowania festiwalu.
O zmianach w organizacji ruchu oraz najważniejsze informajce o festiwalu 
na str. 10 „Ratusza”.

W programie uroczystości oficjalne, ale też piknik marynarski i zwiedzanie 
jednostek Marynarki Wojennej. Będzie też salut armatni.
Zgodnie z tradycją obchody Święta Marynarki Wojennej zainauguruje 
podniesienie wielkiej gali banderowej o godz. 8:00 na wszystkich okrę-
tach w bazach morskich Marynarki Wojennej. W ten sposób marynarze 
podkreślają uroczysty charakter święta.
Uroczystości z asystą honorową Marynarki Wojennej, piknik marynarski, 
pokazy dynamiczne oraz pokazy okrętów i sprzętu wojskowego – to naj-
ważniejsze wydarzenia tegorocznego Święta Marynarki Wojennej. 
Główne obchody odbędą się w niedzielę, 29 czerwca w Gdyni, a święto-
wanie rozpocznie się 20 czerwca.
Uwaga: 21 czerwca ok. godz. 11:30 z pokładu OM ORP „Błyskawica” 
zostanie oddany salut armatni (3 wystrzały). Godzina może ulec zmianie.
Szczegóły na str. 12 „Ratusza”.

Koniec roku szkolnego, początek 
wakacyjnej przygody

28 czerwca zakończy się rok szkolny, 
a wraz z nim 31295 uczniów gdyńskich 
szkół rozpocznie zasłużony wypoczynek.

W naszym mieście będzie można spędzić lato 
bardzo aktywnie. Przygotowano kulturalne 
atrakcji, zarówno dla większych, jak i mniej-
szych. W te wakacje w Gdyni nie będziecie się 
nudzić.

Nadchodzi wydarzenie, na które czekają wszyscy smakosze.                
28 czerwca ul. Świętojańska (na odcinku pomiędzy ul. Wybickiego 
a ul. Żwirki i Wigury) zamieni się w deptak pełen smaków z całego 
świata. Zapraszamy na VIII edycję Kulinarnej Świętojańskiej.
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Głosowane będą projekty uchwał w sprawach:
•  udzielenia Prezydentowi Miasta Gdyni 
wotum zaufania;
•  zatwierdzenia sprawozdania finansowe-
go za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta Gdyni za 
rok 2024;
•  udzielenia absolutorium dla Prezydent 
Miasta Gdyni;
•  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwale-
nia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok;
•  zmieniająca uchwałę Rady Miasta w spra-
wie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 
Miasta Gdyni na lata 2025-2039;
•  zmieniająca uchwałę w sprawie zacią-
gnięcia pożyczki długoterminowej wspiera-
jącej zieloną transformację miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego;
•  ustalenia kwoty kalkulacyjnej przypa-
dającej na jednego mieszkańca dzielnicy 
w Gminie Miasta Gdyni;
•  zawarcia umowy o współpracy na zasadzie 
miast siostrzanych pomiędzy miastem 
Gdynia i miastem Kaohsiung (Tajwan);
•  o zmianie uchwały w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na terenie 
miasta Gdyni oraz wysokości stawek opłat 
za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu 
ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty 
abonamentowej;
•  w sprawie zmiany uchwały nr XXX/721/17 
Rady Miasta Gdyni z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Re-
witalizacji Miasta Gdynia na lata 2017-2026;
•  wystąpienia z inicjatywą przeprowadzenia 
przez Prezydent Miasta Gdyni konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Miasta Gdynia;
•  zasad przeznaczania do sprzedaży 
nieruchomości gruntowych oddanych 
w użytkowanie wieczyste oraz szczegóło-
wych wytycznych sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych;
•  wyznaczenia jednostki budżetowej Zarzą-
du Dróg i Zieleni w Gdyni do przeprowadze-
nia postępowania wspólnego i udzielenia 
zamówienia na dostawę energii elektrycznej 
na rok 2026;
•  zmieniająca uchwałę w sprawie utwo-
rzenia jednostki budżetowej Zarząd Dróg 
i Zieleni;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gminnej położonej w Gdyni przy ul. gen. J. 
Hallera;

•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Gdyni na terenie 
Parku Kolibki;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Gdyni przy ul. 
Żelaznej;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Gdyni przy ul. 
Chabrowej i ul. Malinowej;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomo-
ści gminnej położonej w Gdyni przy ul. 
Wileńskiej;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej  położonej w Gdyni przy ul. Zofii 
Nałkowskiej;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gminnej położonej w Gdyni przy ul. Afrodyty;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nierucho-
mości gminnej położonej w Gdyni ul. 
Komandorskiej;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomo-
ści gminnej położonej w Gdyni przy ul. 
Nauczycielskiej;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu nieruchomości położonej 
w Gdyni przy al. Jana Pawła II 2;
•  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy nieruchomości położonej 
przy bulwarze Nadmorskim im. Feliksa 
Nowowiejskiego w Gdyni;
•  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy nieruchomości położonej 
przy bulwarze Nadmorskim im. Feliksa 
Nowowiejskiego w Gdyni;
•  zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy dzier-
żawy nieruchomości gruntowej położonej 
w Gdyni przy ul. Wielkopolskiej;

•  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
położonej w Gdyni przy ul. Chabrowej;
•  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
położonej w Gdyni przy ul. Gorczycowej;
•  składu osobowego stałej Komisji Klimatu 
i Środowiska Rady Miasta Gdyni;
•  stanowisko w sprawie połączenia Przed-
siębiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Autobusowej 
sp. z o.o. i Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Trolejbusowej sp. z o.o. 

Debata o raporcie na najbliższej sesji
Każdy kto chce zabrać głos w debacie nad 
„Raportem o stanie miasta Gdyni za rok 
2024”, podczas XX sesji Rady Miasta Gdyni 
musi wcześniej zgłosić swój udział w formie 
pisemnej oraz zdobyć poparcie co najmniej 50 
osób. Podczas wystąpienia mieszkańcy powin-
ni ściśle odnosić się do raportu i zawartych 
w nim informacji. Termin zgłoszenia do 24 
czerwca. Ważne: obowiązuje wyłącznie for-
ma pisemna (forma elektroniczna nie będzie 
brana pod uwagę).
Zgłoszenia należy składać w Kancelarii 
Ogólnej Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. 
Piłsudskiego 52/54 (parter), od poniedziałku 
do piątku, w godz. 8:00-16:00. Zgłoszenie 
powinno zawierać informację o chęci wzięcia 
udziału w debacie oraz podstawowe dane 
zgłaszającego się mieszkańca: imię i nazwisko, 
numer PESEL, adres zamieszkania.
Zgłoszenie musi zostać poparte podpisami 
co najmniej 50 osób. Do listy poparcia należy 
dołączyć oświadczenie o następującej treści:
„Popieram zgłoszenie Pani/Pana (imię i nazwi-
sko mieszkańca) do udziału w debacie nad ra-
portem o stanie miasta w roku 2024. Wyrażam 
jednocześnie zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych dla potrzeb niezbędnych 
do rozpatrzenia zgłoszenia”. Osoba wyraża-
jąca poparcie podaje: imię i nazwisko, adres, 
numer PESEL, własnoręczny podpis.
Mieszkańcy podczas debaty będą dopuszczani 
do głosu w kolejności wynikającej z terminu 
i godziny złożenia pisemnego zgłoszenia. 
W debacie może zabrać głos maksymalnie 15 
osób.

Pełny porządek obrad można znaleźć w Biu-
letynie Informacji Publicznej. Sesja będzie 
transmitowana za pośrednictwem portalu 
esesja.tv.

Przed nami XX sesja Rady Miasta Gdyni

25 czerwca o godz. 11:00 w sali 105 Urzędu Miasta Gdyni (al. Marsz. Piłsudskiego 52/54) rozpocznie się XX sesja Rady Miasta Gdyni. Pod-
czas sesji odbędzie się debata, w której mogą wziąć udział mieszkańcy. 
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Znamy zwycięzców loterii „Rozlicz 
PIT w Gdyni” - cd. 

Za nami 8. edycja loterii „Rozlicz PIT 
w Gdyni” – 13 448 mieszkańców, wśród 
nich aż 1031 osób, które rozliczyły 
w naszym mieście swój podatek po raz 
pierwszy, wzięło udział w losowaniu. 
W tym roku na zwycięzców czekają dwa 
kompaktowe, hybrydowe samochody 
marki Mazda. 

Losowanie nagród odbyło się 6 czerwca, w Urzę-
dzie Miasta Gdyni i tradycyjnie było transmito-
wane online. Nagrody losowali: prezydent Gdyni 
Aleksandra Kosiorek, wiceprezydentka Oktawia 
Gorzeńska oraz przewodniczący komisji konkur-
sowej Rafał Grzegrzółka.

Laureatem, który regularnie rozlicza się w Gdy-
ni, został:
•  Marek K. Los o numerze: 11416BU4.
Natomiast wśród mieszkańców, którzy po raz 
pierwszy rozliczyli swój PIT w Gdyni, zwyciężyła:
•  Monika M. Los o numerze: 10399N4H.

Przeprowadzono również losowania rezerwowe. 
Warto podkreślić, że może zdarzyć się tak, że 
z różnych względów zwycięzca nie może otrzy-
mać nagrody. W takim przypadku zwycięski sa-
mochód trafi do osób wyłonionych w losowaniu 
dodatkowym.
Wśród dodatkowo wylosowanych mieszkańców, 
którzy regularnie rozliczają swój PIT w Gdyni 
znaleźli się:
•  Lesław C. Los o numerze: 5137MRYM;
•  Stanisław K. Los o numerze: 25717H8B;
•  Anastasiia M. Los o numerze: 10040KSR.
Spośród nowych podatników wyłoniono rezer-
wowych zwycięzców, którymi zostali:
•  Katarzyna K. Los o numerze: 130503P6;
•  Natalia G. Los o numerze: 10989NZD;
•  Mykhailo P. Los o numerze: 4985SY4L.

Każdy głos podlega weryfikacji. Po sprawdzeniu 
zgłoszeń laureaci odbiorą nagrody podczas uro-
czystego finału loterii, który odbędzie się w so-
botę, 28 czerwca w amfiteatrze na Kamiennej 
Górze.
Zwycięzcom gratulujemy! 

Nowe punkty obsługi 
mieszkańców na Oksywiu 
i Chwarznie-Wiczlinie

Już od października mieszkańcy Gdyni 
będą mogli załatwić urzędowe sprawy 
także na Oksywiu oraz Chwarznie-Wiczli-
nie – bez konieczności dojazdu do centrum. 
Powstaną dwa nowe punkty obsługi miesz-
kańców. Będzie można w nich dokonać 
formalności związanych m.in. z dowodami 
osobistymi, rejestracją samochodu czy 
zameldowaniem.

Nowe punkty planowo będą pracować od po-
niedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 
16:00. Pracownicy Urzędu Miasta będą w nich 
obsługiwać mieszkańców w zakresie najpopular-
niejszych, najczęściej załatwianych w urzędzie 
spraw.
Dokładne lokalizacje nowych terenowych 
punktów obsługi mieszkańca zostaną podane 
w późniejszym terminie. Przypomnijmy, że nie-
zmiennie w Gdyni funkcjonuje także Cyfrowy 
Urząd, czyli platforma internetowa dostępna 
pod adresem nasze.miasto.gdynia.pl/cu/, na któ-
rej możemy złożyć wnioski dotyczące niektórych 
spraw urzędowych zdalnie, bez wychodzenia 
z domu.

Sezon letni w gdyńskiej komuni-
kacji miejskiej

Wraz z początkiem wakacji, 28 czerwca w gdyń-
skiej komunikacji miejskiej rozpocznie się letni 
sezon, który potrwa do 31 sierpnia. Na okres 
ten uruchomione zostaną dodatkowe linie i za-
wieszone zostaną kursy oznaczone w rozkładzie 
jazdy jako szkolne.
Uruchomione zostaną dodatkowe linie: G, M, 
309, 326 i 365. W celu obsługi atrakcyjnych dla 
mieszkańców miejsc niedostępnych dla pojaz-
dów komunikacji miejskiej uruchomione zostają 
bezpłatne linie meleksowe: Linia Śródmiejska               
i Linia Orłowska. Funkcjonować będą codziennie 
w godz. 10:00-20:00, z częstotliwością co 10-15 
minut.
Rozszerzony zostaje zakres obsługi linii noc-
nej N65. W wybrane dni tygodnia zwiększona 
zostaje częstotliwość kursowania linii trolejbu-
sowej 31. Wraz z początkiem wakacji przestaną 
funkcjonować linie szkolne 244 i 265 oraz nie 
będą uruchamiane kursy szkolne oznaczone 
w rozkładach jazdy literą „s” (kurs wykonywany 
w dni nauki szkolnej) lub „x” (kurs wykonywany 
poza okresem letnich wakacji szkolnych).
Jednocześnie na czas wakacji nie będą wykony-
wane kursy linii oznaczone w rozkładzie jazdy 
jako szkolne.
Szczegóły i bieżące komunikaty znajdują się na 
stronie ZKM Gdynia www.zkmgdynia.pl.

Budowa ulicy Wiczlińskiej z dofi-
nansowaniem rządowym – umowa 
podpisana – cd.

Kluczowe elementy przebudowy:
•  Nowe wyniesione przejście dla pieszych 
łączące SP nr 37 ze zbiornikiem retencyjnym 
„Szkoła”, co umożliwi bezpieczne przekracza-
nie ulicy przez uczniów i ich opiekunów. 
•  Obustronne chodniki, które poprawią 
komfort i bezpieczeństwo pieszych.
•  Droga dla rowerów po prawej stronie jezdni, 
ułatwiająca poruszanie się rowerzystom oraz 
użytkownikom hulajnóg.
•  Przebudowa pięciu skrzyżowań, z ulicami: 
Wagnera, Czapli, Kurcewiczówny/Stankiewi-
cza oraz Fregatowa/Kormorana i Jana Kazi-
mierza/Jurkiewicza te dwa ostatnie powstaną 
w postaci ronda, zwiększy się płynność ruchu 
i zminimalizuje ryzyko kolizji.
•  Modernizacja pętli autobusowej Wiczlino 
Niemotowo 02 oraz przystanków, co poprawi 
warunki i zwiększy dostępność korzystania 
z transportu publicznego.
•  Nowoczesne oświetlenie uliczne, drogi oraz 
ciągów pieszych i rowerowych, które zwiększy 
widoczność i bezpieczeństwo wczesnym 
rankiem i po zmroku.
•  Przebudowa istniejących zjazdów, co ułatwi 
wyjazd z ulic podporządkowanych.
•  Budowa systemu Fakturowych Oznaczeń Na-
wierzchni w zakresie skrzyżowań, przejść dla 
pieszych oraz na platformach przystankowych.

Zakres inwestycji dotyczący budowy drogi dla 
rowerów oraz przebudowy infrastruktury przy-
stankowej, w tym pętli Wiczlino-Niemotowo, 
stanowi jedno z zadań w ramach projektu „Roz-
wój infrastruktury zrównoważonego transportu 
w Gdyni”. Projekt ten ubiega się o dofinansowa-
nie w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Pomorza. Wnioskowany poziom dofinanso-
wania wynosi 85% kosztów kwalifikowalnych. 
Kwota dofinansowania dla tego zadania możliwa 
będzie do określenia po podpisaniu umowy 
z wykonawcą robót budowlanych. Ponadto 
część inwestycji związana z zagospodarowa-
niem wód opadowych stanowi jedno z zadań 
projektu „Rozwój systemu gospodarowania 
wodami opadowymi na terenie Gdyni – część 
IV”. Projekt ten ubiega się o dofinansowanie 
w ramach programu Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę, Klimat, Środowisko.
Wysokość przyznanego dofinansowania na to 
zadanie wyniosła 9 833 381 zł i obejmuje część 
kosztów związanych z budową drogi oraz infra-
struktury technicznej bezpośrednio związanej 
z drogą. Wartość całego projektu to prawie 46 
mln zł.
Dofinansowano ze środków Rządowego Fundu-
szu Rozwoju Dróg.
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Scena Letnia zaprasza                           
od 28 czerwca

XXIX Scena Letnia Teatru Miejskiego na 
plaży w Orłowie zaprasza na spektakle 
z morzem w tle.

W tegorocznym programie: „Na ziemię, czyli 
szał niebieskich ciał”, „Bóg mordu”, „Żeglarz”, 
„Jądro ciemności”, „Kabaret metapsychiczny”, 
„Na Waleta!”, „Osiecka. Archipelagi”, „Tango – Na 
Pełnym Morzu”. 
Najbliższe spektakle: 
28 i 29 czerwca oraz 3-6 lipca „Na ziemię, czyli 
szał niebieskich ciał”, reż. Rafał Szumski.
2 i 9 lipca o godz. 20:00 „Bóg mordu”, reż. To-
masz Man.
8 lipca o godz. 20:00 „Żeglarz”, reż. Krzysztof 
Babicki. Spektakl grany pod pokładem „Daru 
Pomorza”.
1 lipca o godz. 20:00 „Jądro ciemności”, reż. 
Krzysztof Babicki. Spektakl grany pod pokładem 
„Daru Pomorza”
Kasa w siedzibie Teatru Miejskiego przy ul. Bema 
26, od 24 czerwca czynna wyłącznie we wtorki, 
czwartki i piątki w godz. 14:00-18:00; nr. tel. 
58 660 59 46.
Kasa przy Scenie Letniej w Orłowie czynna od 25 
czerwca w godz. 15:00-20:00, w poniedziałki 
i wtorki nieczynna; nr. tel 507 714 599.
Kasa na Darze Pomorza czynna na godzinę przed 
spektaklem.
Szczegóły oraz bilety na stronie www.teatrgom-
browicza.art.pl. 

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Gdyni

Gdyńskie biblioteki zapraszają na darmowe 
wydarzenia. 

Do końca czerwca w Bibliotece Grabówek (ul. 
Morska 113) można oglądać wystawę „MiszMasz” 
przedstawiającą prace podopiecznych Środowi-
skowego Domu Samopocy Wąsowicza 3 w Gdyni. 
23 czerwca o godz. 18:00 Biblioteka Chylonia 
Centrum (ul. Kartuska 20B) zaprasza na spo-
tkanie autorskie z Mateuszem Glenem, znanym 
w sieci jako Ta Jedna Ciotka. Spotkanie poprowa-
dzi Szymon Jachimek. Wstęp wolny.
23 czerwca o godz. 17:30 Biblioteka Mały Kack 
(ul. Łowicka 51) zaprasza na spotkanie z s. Bene-
dyktą Karoliną Baumann, autorką książki „Teraz. 
Moja osobista historia”. Rozmowę poprowadzi 
Anna Halasz. Wstęp wolny.
23 czerwca o godz. 17:00 Biblioteka Witomino 
(ul. Widna 2B) zaprasza na spotkanie autorskie 
z Jolantą Kmieć-Saburą, autorką m.in. tomików 

wierszy, takich jak: „Koral”, „Ścieżki, obłoki, 
wspomnienia” czy „Z Morskiej”. Wstęp wolny.
24 czerwca o godz. 16:45 Biblioteka Obłuże (ul. 
Boisko 6) zaprasza dzieci w wieku od 3 do 6 lat 
na zajęcia ruchowe MiniJoga z książką. Zajęcia 
poprowadzi Karolina Mielczarek. Zapisy: fi-
lianr1@bibliotekagdynia.pl lub tel. 58 625 08 16.
26 czerwca o godz. 17:30 Biblioteka Wiedzy (ul. 
Świętojańska 141) zapraszamy na spotkanie 
z Borysem Tynką wokół książki „Sekrety Czar-
nobyla”. Spotkanie poprowadzi Karol Żachow-
ski. Wstęp wolny.
26 czerwca o godz. 19:00 Biblioteka Śródmie-
ście (ul. Władysława IV 7-15) zaprasza na kon-
cert duetu XIX. Kasia i Marcin grają na perkusji 
i gitarze basowej. Wstęp wolny.
27 i 28 czerwca w godz. 12:00-20:00 Biblioteka 
Witomino (ul. Widna 2B) zaprasza na Planszowe 
Zakończenie Roku Szkolnego. 
28 czerwca w godz. 9:30-13:30 Biblioteka z Pa-
sją (al. Zwycięstwa 96/98) zaprasza młodzież 
i dorosłych do wspólnego malowania figurek. 
Należy zabrać ze sobą farby, pędzle, kubeczki 
na wodę, palety i figurki.
Szczegóły wydarzeń www.bibliotekagdynia.pl.

Wystawy 

•   Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1a) zaprasza we wtorek, czwartek 
i piątek: w godz. 10:00-18:00, w środę w godz. 
12:00-20:00, w sobotę, niedzielę i święta 
w godz. 10:00-17:00. Bilety ulgowe/normalne/
rodzinne: 12/20/45 zł.
28 czerwca w godz. 17:00-20:00 odbędzie się 
wernisaż wystawy „The Collision Of Freedom/
Kolizje Wolności”. To wyjątkowy międzynaro-
dowy projekt, który zgłębia historię i oddziały-
wanie muzyki jazzowej w obliczu totalitarnych 
reżimów. Więcej na stronie muzeumgdynia.pl.
•   Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) zaprasza na 
wystawę stałą o dziejach emigracji. Muzeum 
czynne we wtorki w godz. 12:00-20:00, 
środa – niedziela w godz. 10:00-18:00. Wstęp 
21 zł bilet normalny, ulgowy 17 zł. Więcej na 
stronie www.polska1.pl.
•   Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy 
Czarnego 1B) zaprasza
•   na wystawę „Do medali! Gdy fale wznoszą 
mistrzów”, która potrwa od 27 czerwca do 11 
stycznia 2026 r. Wstęp wolny
•  oraz Centralna Biblioteka Wojskowa zapra-
szają na wystawę plenerową przed budynkiem 
Muzeum „Powrót do macierzy. Okręty Polskiej 
Marynarki Wojennej w drodze do kraju po 
zakończeniu II wojny światowej”, która potrwa 
od 24 czerwca do 20 lipca. 

•  na pokład okrętu podwodnego ORP „Sokół”, 
a także ORP „Błyskawica”. Do 30 września 
muzeum (wszystkie 3 obiekty) otwarte jest 
w godz. 10:00-18:00, ostatnie wejście odpo-
wiednio o godz. 17:15. Poniedziałki nieczynne.
Wejścia w godzinach otwarcia muzeum co pół 
godziny – bilety do kupienia w kasach muzeum 
i online. Więcej na stronie muzeummw.pl.
•   Galeria Debiut (ul. Orłowska 8) zaprasza na 
wystawę Magdaleny Abakanowicz „Ze świata”.
Cały zbiór na wystawie zaprezentowany będzie 
dzięki Fundacji Marty Magdaleny Abakanowicz 
Kosmowskiej i Jana Kosmowskiego. Wystawę 
będzie można oglądać do 6 lipca 2025 r. we 
wtorek-piątek w godz. 10:00-15:00, w sobotę-
-niedzielę w godz. 11:00-16:00. Wstęp wolny.
•   Halo Kultura zaprasza na wernisaż „Twórczy 
błąd”, który odbędzie się 29 czerwca o godz. 
17:00 w podziemiach Hal Targowych (ul. Wójta 
Radtkego 36). 
Kuratorką cyklu wystaw jest Katarzyna Stefa-
nia Józefowicz. Wystawa potrwa do 12 lipca.
Paulina Buźniak, artystka wizualna i tegorocz-
na laureatka Nagrody Marszałka Województwa 
Pomorskiego podczas Baltic Mini Textile Gdynia,
zaprezentuje swoje prace na wystawie zatytu-
łowanej „Skrytki”. 
•   Koło Plastyków im. W. Szczeblewskiego 
przy Towarzystwie Miłośników Gdyni 
zaprasza 3 lipca o godz. 18:00 do galerii TMG 
(ul. Władysława IV 51) na pokaz medialny 
„Zloty żaglowców w Gdyni” autorstwa Haliny 
Wasielke.

Klub „Riwiera” zaprasza

Klub Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza

22 czerwca o godz. 12:00 spotkanie autorskie 
z Eweliną Truszczyńską-Marciniak, sala nr 213; 
22 czerwca o godz. 17:00 Koncert Jubileuszowy 
Gdyńskiego Chóru Kameralnego, bezpłatne wej-
ściówki do odbioru w Bibliotece Klubu MW od      
17 czerwca, od godz. 12:00. 
23 czerwca o godz. 18:00 Poniedziałkowe Spo-
tkanie z Mecenasem, sala nr 213.
24, 25, 26 czerwca w godz. 13:15-14:00 Koncer-
ty Zespołu Wokalnego Klubu Marynarki Wojen-
nej, pokład Okrętu-Muzeum ORP Błyskawica.
25 czerwca o godz. 13:00 Kresowa Środa Lite-
racka, sala nr 213.
25 czerwca o godz. 17:00 Spotkanie ze Sztuką: 
wykład Aleksandry Szwarc: Młoda Polska – ten-
dencje, twórcy i ich dzieła, sala nr 213.
Do 27 czerwca można oglądać wystawę malar-
stwa Andrzeja Sobieraja „Obrazy plenerowe”,  
Mała Galeria pn.-pt. w godz. 8:00-15:00.
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Wszystko jest filozofią 2.5

W ramach projektu „Wszystko jest filozofią 
2.4” odbędą się kolejne spotkania. 

•  27 czerwca w godz: 18:00-19:30 spotkanie 
na temat: Ekoprofetyzm „Diuny” Franka 
Herberta; gość dr Mikołaj Smykowski;
•  30 czerwca w godz: 18:00-19:30 spotkanie 
„Wykluczone Saudyjki?”; Marcin Wróbel z dr 
Małgorzatą Mordal.
Spotkania odbędą się w Cafe Księgarni Vademe-
cum (ul. Świętojańska 5-7).

Poznaj swoja dzielnicę 

Rada Dzielnicy Grabówek zaprasza na spa-
cer po urokliwej i pełnej tajemnic dzielnicy.

29 czerwca o godz. 10:00 „Modernistyczne 
Kolonie Grabówka”. Start przed sklepem Kau-
fland (ul. Morska 82). Przewodnicy Jarosław 
Kaczmarczyk i Robert Chrzanowski (Gdyński 
Szlak Modernizmu).

Letnie koncerty muzyki prome-
nadowej powracają w lipcu

Na Kamiennej Górze startują Letnie Kon-
certy Muzyki Promenadowej.

Koncerty odbywać się będą co niedzielę o godz. 
16:00 w amfiteatrze na Kamiennej Górze. Wstęp 
wolny. Pierwszy koncert 6 lipca.

Kino pod chmurką

„Kino dzielnicowe #wGdyni” gości w gdyń-
skich dzielnicach.

20 czerwca o godz. 21:30 „Jeden na milion”, Ka-
mienna Góra, ul. Słowackiego 53, (boisko dolne 
SP nr 51).
20 czerwca o godz. 23:15 „W pokoju obok”, Ka-
mienna Góra, ul. Słowackiego 53, (boisko dolne 
SP nr 51).
21 czerwca o godz. 21:30 „Konklawe”, Obłuże, 
Skwer im. Ireny Kwiatkowskiej.
27 czerwca o godz. 21:30 „Łowcy przygód” 
Wielki Kack, ul. Starodworcowa 36 (teren ze-
wnętrzny SP nr 20).
28 czerwca o godz. 21:30 „Konklawe”, Dąbrowa, 
ul. Nagietkowa 73 (teren zielony SP nr 47).
28 czerwca o godz. 21:30 „Mój pies artur”, 
Wzgórze św. Maksymiliana, ul. Hallera 9 (teren 
zewnętrzny SP nr 53).

Gdyńskie Centrum Kultury w Konsulacie Kultury zaprasza: 

21 czerwca o godz. 18:00 koncert SING-off vol. 4: Filmowa Noc Świętojańska. Bilety 30 zł (do 
nabycia u organizatora).
24 czerwca o godz. 17:00 warsztaty „Śpiew drogą do siebie” z Mają Sokołowską. Bilety 30 zł.
24 czerwca o godz. 18:00 Warsztaty białego śpiewu z Martą Piasecką-Jaworską. Bilety 30 zł.
27 czerwca o godz. 20:00 Roztańczony Konsulat vol. 22 czyli wielkie retro party z muzyką na żywo. 
Wydarzenie rozpocznie się lekcją tańca w rytmach swingu z Harlem Beats. Bilety 40 zł.
4 lipca o godz. 19:00 Koncert „Jesteśmy na wczasach” piosenki Wojciecha Młynarskiego śpiewa 
Mateusz Deskiewicz. Bilety 60 zł. Szczegóły oraz bilety na wydarzenia dostępne są na stronie 
www.gck.gdynia.pl.

Muzeum MW

Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy Czarnego 1B) zaprasza:

23 czerwca o godz. 17:00 na kolejne spotkanie z cyklu „Nasze sygnały” zatytułowane „ORP Błyska-
wica. Półwiecze muzealnej służby”. Prowadzenie Aleksander Gosk i Oskar Myszor. Wstęp wolny.
29 czerwca z okazji Dnia Marynarki Wojennej odbędzie się Dzień Otwarty Muzeum Marynarki 
Wojennej w Gdyni. Bezpłatne wejście do muzeum w godz. 10:00-18:00 oraz na „ORP” Błyskawica 
w godz. 9:30-11:30 i 15:00-18:00. Tego dnia specjalne płatne oprowadzania po „ORP” Sokół o godz. 
10:00, 12:00 i 14:00 (obowiązują zapisy pod nr. tel. 58 620 13 81, wew. 20, 22. Bilety w cenie 35 zł 
(normalny) i 30 zł (ulgowy). Ilość miejsc ograniczona.

Dzień Kreatywny Hal Targowych w Gdyni

27 czerwca w godz. 12:00-18:00 Miejskie Hale Targowe (ul. Wójta Radtkego 36-40) 
zamienią się w prawdziwą przestrzeń sztuki, inspiracji i zabawy.

To będzie dzień pełen koloru, dobrej energii i morskich akcentów. W programie m.in.: ceramiczne 
skarby Bałtyku, selfie-malunki dla dzieci, spacer po skandalicznych zakamarkach hal, warsztaty 
sitodruku i zinów, wystawy, odsłonięcie szyldu i spotkanie autorskie, słuchowiska i audio-instalacje, 
alternatywna moda z odzysku. Na warsztaty prowadzone są zapisy, liczba miejsc ograniczona. 
Szczegóły na Facebooku www.facebook.com/haletargowegdynia.

Kino Letnie w Orłowie

Stowarzyszenie Kulturalne Hamulec Bezpieczeństwa oraz Miasto Gdynia zapraszają po 
raz 15. na pokazy filmowe Kina Letniego w Orłowie, czyli cyklu wakacyjnych spotkań ze 
światowym kinem, które odbywają się o godz. 21:30 na Scenie Letniej Teatru Miejskiego 
w Gdyni. Bilety 20 zł. 

Najbliższe projekcje 30 czerwca Substancja, 1 lipca Konklawe, 7 lipca Emilia Perez, 8 lipca Bulion 
i inne namiętności. Więcej informacji i zakup biletów www.kinoletnie.info.

Teatr Gdynia Główna zaprasza

Ogólnopolski Festiwal Teatralny „Pociąg do Miasta” Stacja Relacje. 

Wiadomo kto wystąpi na tegorocznej, XI edycji festiwalu: Podziemna Scena Teatralna – „Świadek” 
ze Szczecina, FestivALT – „Jeszcze Polska nie zginęła” z Krakowa, Teatr Polski w Szczecinie – „My-
Love” ze Szczecina, Latający Teatr Kantorowi – „Anatomia zdarzeń. Kieszenie pełne wspomnień” 
z Reszowaz, Julia Lizurek – „Ostatnie miłe wspomnienie” z Krakowa, Kuza/ Kozłowska – „The Chairs” 
z Łodzi, Rejs – „Stany mieszane” z Krakowa.Wydarzenie odbędzie się w dniach 4-10 sierpnia. Wstęp 
na wszystkie spektakle bezpłatny. 
Szczegóły na teatrgdyniaglowna.pl.
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Jaka będzie przystań jachtowa w Gdyni? 

Do 4 lipca prowadzone będą konsultacje społeczne do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Śródmieście w Gdyni, terenu położonego w rejonie przy-
stani jachtowej Marina Gdynia.

Projekt planu ma na celu zabezpieczenie miejsca na działalność sporto-
wą i rekreacyjną – umożliwienie realizacji nowego bosmanatu przystani 
jachtowej Marina Gdynia oraz zaplecza klubów żeglarskich. Kontynuując 
przedwojenną ideę budowania relacji miasta z morzem, w projekcie planu 
umożliwiono także realizację placu otwartego na morze, który w powią-
zaniu z sąsiednimi terenami daje szansę na stworzenie spójnego układu 
głównych przestrzeni publicznych, utrzymując jednocześnie zakorzenio-
ną i utrwaloną na tym terenie tradycję żeglarską przystani morskiej i jej 
otoczenia. Zagospodarowanie przewidziane ustaleniami obowiązującego 
planu miejscowego dotychczas nie zostało zrealizowane.

Projekt planu miejscowego wraz z uzasadnieniem i prognozą oddziały-
wania na środowisko udostępniony jest:
•  w Biurze Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni, ul. H. Kołłątaja 1 
(Morski Instytut Rybacki Państwowy Instytut Badawczy) od poniedział-
ku do piątku w godz. 8:00-16:00;
•  w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie https://bip.um.gdynia.pl/
bppmg_mpzp_1117.
Uwagi do projektu planu miejscowego można składać w terminie prowa-
dzenia konsultacji społecznych.  
Pomocne informacje znajdują się na stronie internetowej.

Spotkanie otwarte odbędzie się 26 czerwca 2025 r. o godz. 17:00, w sie-
dzibie Biura Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni (Morski Instytut 
Badawczy Państwowy Instytut Badawczy) przy ul. H. Kołłątaja 1.

Sąsiedzkie integracje w Gdyni 

Czas na festyny, spotkania i sąsiedzką zabawę w różnych czę-
ściach miasta. W różnych dzielnicach miasta ruszają wydarzenia, 
które zbliżą mieszkańców i ożywią atmosferę. W tym roku przy-
gotowano szereg atrakcji, które pozwolą zarówno dzieciom, jak 
i dorosłym spędzić czas w gronie sąsiadów.

22 czerwca Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demptowo zaprasza na 
spacer historyczny po Pustkach Cisowskich z Michałem Miegoniem 
„O czym szumi Potok Marszewski?”. Start o godz. 14:00 przed SP nr 16 
(ul. Chabrowa 43). Wydarzenie sfinansowane z budżetu statutowego 
dzielnicy Pustki Cisowskie-Demptowo na 2025 rok.
23 czerwca Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demptowo zaprasza na 
plenerowy koncert muzyczny na Pustkach Cisowskich, górka przy ul. 
Borowikowej.
Program: 
•  w godz. 19:00-20:30 Akademia Głosów Tradycji i warsztaty Nocy 
Świętojańskiej w wykonaniu Laureatek Galionu Gdyńskiego;
•  w godz. 20:30-22:00 Rebel Duo, duet akustyczny z Piotrem Łubą 
(Fuzz to zespół Piotra Łukaszewskiego ex- IRA) oraz Krzysztofem 
Stachurą (Bielizna).
Wydarzenie sfinansowane z budżetu statutowego dzielnicy Pustki Ciso-
wiskie-Demptowo na 2025 rok.
30 czerwca Rada Dzielnicy Obłuże zaprasza na pierwsze spotkanie z cyklu 
„Spacery po Obłużu z przewodnikiem”. Michał Miegoń zabierze nas na 
w „Podróż na łąki chylońskie”. Start o godz. 17:30 z placu przy Kościele, 
Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Gdyni.

Teatr dzielnicowy dla dzieci o godz. 14:00 ul. Chylońska 227 (SP nr 31).
21 czerwca „Ratujmy las”, 28 czerwca „Kulisy teatru” w wykonaniu Teatru 
Gargulec.
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Nominacja dla nowej dyrektor Teatru Miejskiego w Gdyni

Marta Miłoszewska 6 czerwca odebrała z rąk prezydent Gdyni Aleksandry Kosiorek nominację na stanowisko dyrektora naczelnego 
i artystycznego Teatru Miejskiego im. Witolda Gombrowicza w Gdyni. Nowa dyrektor obejmie stanowisko 1 września i pokieruje teatrem 
w latach 2025-2029.

Komisja Konkursowa powołana przez Prezydent Gdyni doceniła wizję 
przedstawioną przez Martę Miłoszewską. Według jej założeń Teatr 
Miejski ma stać się miejscem współtworzenia tożsamości Gdyni w XXI 
w. oraz rozpoznawalną marką na kulturalnej mapie – nie tylko miasta, 
ale i Pomorza oraz Polski. Fundamentem działań instytucji ma być zespół 
pracowników i jego twórczy potencjał.
W swojej koncepcji programowej Marta Miłoszewska podkreśliła:
•  wprowadzenie do repertuaru Teatru Miejskiego nowych przedsta-
wień opartych na polskiej literaturze oraz dramaturgii klasycznej 
i współczesnej,
•  wzmocnienie znaczenia Gdyńskiej Nagrody Dramaturgicznej,
•  rozwój działalności edukacyjnej teatru,
•  intensyfikację działań związanych z pozyskiwaniem funduszy 
zewnętrznych.  
Marta Miłoszewska to reżyserka, scenarzystka, wykładowczyni aka-
demicka, dziekan Kierunku Reżyserii Akademii Teatralnej w Warszawie 
i członkini-założycielka Gildii Polskich Reżyserek i Reżyserów Teatralnych.
W swoim dorobku ma liczne realizacje spektakli, m.in. w Teatrze im. S. 
Jaracza w Olsztynie oraz w teatrach warszawskich: Polskim, Polonia, 
Dramatycznym, Praskim, Żydowskim, Ateneum i Teatrze Lalka. Realizowała 
także produkcje filmowe i telewizyjne.

Od lewej: nowa dyrektor Teatru Miejskiego Marta Miłoszewska oraz pre-
zydent Gdyni Aleksandra Kosiorek // fot. Jakub Winiewski

Ogółem w konkursie wzięło udział 13 kandydatów, z których 12 przeszło 
do drugiego etapu.  
Gratulacje! 



Gdynia, 20 czerwca–3 lipca 2025 r.

Chodź do Experymentu!

Centrum Nauki Experyment (al. Zwycię-
stwa 96/98) zaprasza 

20 czerwca o godz. 17:00 Warsztaty dla doro-
słych. Pułapki myślenia (18+)
29 czerwca o godz. 16:00 SCIENCE CAFE 2.0. 
Nauka vs. czas. Jak nauka chroni sztukę? (18+)
od 20 czerwca do 31 sierpnia Wakacje w Expe-
rymencie, w programie: 
od 28 czerwca do 31 sierpnia o 12:00 i 15:00 
Wakacyjne warsztaty dla rodzin. 4 żywioły (7+)
od 28 czerwca do 31 sierpnia o 10:00, 13:00 
i 16:00 Wakacyjne warsztaty dla rodzin. 4 ży-
wioły (3+)
od 28 czerwca do 31 sierpnia, pn-pt Warsztaty 
dla grup zorganizowanych.
Szczegóły oraz bilety dostępne na stronie www.
experyment.gdynia.pl.

Zapisz się na Bieg Kelnera

Nadchodzi wydarzenie, na które czekają 
wszyscy smakosze. 28 czerwca w godz. 
12:00-18:00 ul. Świętojańska (na odcinku 
pomiędzy ul. Wybickiego a ul. Żwirki 
i Wigury) zamieni się w deptak pełen sma-
ków z całego świata. Zapraszamy na VIII 
edycję Kulinarnej Świętojańskiej.

Bieg Kelnerów to nieodłączna część Kulinarnej 
Świętojańskiej. W tym roku zawodnicy ponow-
nie zmierzą się w trzech kategoriach: profesjo-
naliści, amatorzy i dzieci (7-12 lat). Szczegóły 
oraz zapisy na stronie www.kulinarnagdynia.pl.

Muzeum Emigracji rozświetlone 
na niebiesko. Sławosz Uznański-
-Wiśniewski drugim Polakiem 
w kosmosie

Sławosz Uznański-Wiśniewski będzie dru-
gim Polakiem, który wzniesie się na orbitę. 
NASA, Axiom Space i SpaceX rozważają 
start misji w czwartek 19 czerwca. Na znak 
wsparcia i solidarności Muzeum Emigracji 
zostało podświetlone na kolor niebieski.

W najbliższych dniach w kosmos poleci rakieta 
Falcon 9. Start był już kilkukrotnie przekładany 
z różnych powodów, jednak NASA poinformo-
wała, że misja może odbyć się nie wcześniej niż 
19 czerwca.

W tym roku nagrody z rąk dyrektora zarządzającego ds. kultury i aktywności mieszkańców Mariusza 
Bzdęgi z okazji Miejskiego Dnia Muzealnika otrzymali:
Małgorzata Bujak z Muzeum Miasta Gdyni – za odwagę koncepcji, konsekwencję działania i nowa-
torskie rozwiązania w realizacji wystawy „W Gdyni nie pada”,
Katarzyna Gec-Leśniak z Muzeum Miasta Gdyni – za kreatywność, determinację i konsekwencję 
w realizacji wystawy „To nie jest magazyn”,
Małgorzata Barszcz z Muzeum Miasta Gdyni – za stworzenie kompleksowego programu zmian 
sklepu muzealnego, co spotkało się z pozytywnym odbiorem osób odwiedzających instytucję,
Agnieszka Kowalkowska z Muzeum Emigracji – za sukcesywne rozwijanie kolekcji zbiorów muzeum, 
a także za inicjowanie, realizację i pozyskiwanie środków na projekty mające na celu poprawę stanu 
zachowania kolekcji, standardów inwentaryzacji, dokumentacji i digitalizacji zbiorów,
Kamila Filipczyk z Muzeum Emigracji – za sukcesywny, uznany przez środowiska naukowe i badaw-
cze rozwój rocznika Muzeum Emigracji w Gdyni pn. „Polski Przegląd Migracyjny”, a także wysoką 
jakość współtworzonych tekstów, dobór współautorów, koordynację i nadzór na wydawnictwem 
w wersji drukowanej oraz cyfrowej,
Ludwika Radacka-Majek z Muzeum Emigracji – za stworzenie wieloletniego programu współpracy 
z nauczycielami pod nazwą „Edukacja na fali. Pasjonaci na pokład!”, który buduje wokół instytucji 
aktywną, twórczą i sprawczą społeczność,
Dominik Bolewski z Muzeum Marynarki Wojennej – za niezwykłe zaangażowanie w proces przy-
gotowania do celów ekspozycyjnych okrętu podwodnego ORP „Sokół” oraz troskę o wiele innych 
elementów ekspozycji plenerowej muzeum,
mł. chorąży marynarki Hubert Nowak z ORP „Błyskawica” – za olbrzymie zaangażowanie w funk-
cjonowanie i utrzymanie okrętu w stanie budzącym podziw osób zwiedzających, a także pełne pasji 
budowanie dobrego wizerunku muzeum,
Iwona Hersztek z „Daru Pomorza” – za niezwykłe zaangażowanie w przekazywanie wiedzy zwią-
zanej ze statkiem-muzeum „Dar Pomorza”, a także za organizację wydarzeń i innych atrakcji zapew-
nianiających niezapomniane wrażenia osobom zwiedzającym Białą Fregatę,
Karol Ciążkowski z Gdyńskiego Muzeum Motoryzacji – za profesjonalizm, zaangażowanie i pasję 
w przekazywaniu wiedzy o zabytkach motoryzacji osobom zwiedzającym muzeum, a w szczególności 
młodym odbiorcom wystawy.
Dzień Muzealnika to święto tych, którzy pielęgnują pamięć o przeszłości, ale swoimi działaniami 
często wybiegają w przyszłość. Pracownicy gdyńskich muzeów wciąż dbają o to, żeby mieszkańcy 
i turyści mogli korzystać z bogatej oferty kulturalnej. Realizują też ciekawe projekty, poprzez które 
przekazują swoją wiedzę.
Gratulacje! 

Uroczystość z okazji Dnia Muzealnika odbyła się w Muzeum Emigracji. Nagrody wręczał Mariusz 
Bzdęga, dyrektor zarządzający ds. kultury i aktywności mieszkańców // fot. Magda Śliżewska

Ludzie z pasją. Gdyńscy muzealnicy odebrali nagrody

Z okazji Miejskiego Dnia Muzealnika dziesięć osób, które w minionym roku szczegól-
nie zaangażowało się w swoją pracę, odebrało zasłużone nagrody z rąk Mariusza Bzdęgi, 
dyrektora zarządzającego ds. kultury i aktywności mieszkańców. Uroczystość odbyła się 
w Muzeum Emigracji.

www.gdynia.plŚledź nas w sieci. Ig: gdynia_official | Fb: Gdynia | X: MiastoGdynia7
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Z „Ciapkowa” do ludzi

Kontynuujemy rubrykę, dzięki któ-
rej, mamy nadzieję, kolejne porzucone 
psy i koty ze schroniska w „Ciapkowie”  
znajdą ciepły dom. 

Abba jest młodą, spokojną, lękową i nieśmiałą 
suczką. Jest bardzo nieufna, potrzebuje czasu 
w kontakcie z nowymi osobami. Aktualnie jest 
w trakcie socjalizacji i od czasu kiedy trafiła zro-
biła ogromne postępy. Bez problemu dogaduje 
się z innymi psami. W nowym domu powinna 
zamieszkać z drugim, spokojnym i stabilnym 
psem, który nauczy ją pozytywnych relacji 
i funkcjonowania codziennym życiu.
Ps i n ka  j e s t  z a s zc ze p i o n a ,  o d p c h l o n a , 
odrobaczona.

Ikea to urocza i delikatna koteczka. Trafiła do 
schroniska w marcu tego roku. Pobyt w schro-
nisku jest dla niej stresujący. Potrzebuje czasu, 
żeby zaufać człowiekowi, ale z każdym dniem 
otwiera się coraz bardziej.
Schronisko OTOZ Animals „Ciapkowo” mieści 
się przy ul. Małokackiej 3a, nr. tel. 58 622 25 52, 
e-mail schronisko@ciapkowo.pl. 
Jest otwarte w godz. 11:00-17:00/16:00/15:00 
(pon-pt./sob./niedz.). Zwierzę może adoptować 
osoba pełnoletnia na podstawie dowodu tożsa-
mości i spisanej umowy. Zwierzęta są wydawane 
z książeczkami zdrowia. 

Aktywny Senior 

Centrum Nauki Experyment (al. Zwycięstwa 96/98) zaprasza posiadaczy 
Karty Senior Plus na wydarzenia w cenie 15 zł.

29 czerwca o godz. 17:00 wykład z serii Science Cafe 2.0 w specjalnej cenie 15 zł. Nauka vs. 
czas. Jak nauka chroni sztukę? Porozmawiamy o tym jak odkwasić stare książki, ochronić 
kolekcję domowych pamiątek przed niszczeniem i jak nauka łączy się ze sztuką.
Szczegóły i zapisy (15 zł) na experyment.gdynia.pl lub w kasach Experymentu.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów o/r Gdynia zaprasza na 
wycieczki.

„Bory Tucholskie” 3 lipca i Góry Świętokrzyskie 8-12 lipca.
Więcej informacji o wycieczkach pod nr.tel. 58 621 84 25 oraz na stronie www.emeryci-
-gdynia.pl.

Fundacja FLY zaprasza osoby 55+ 

•   na zajęcia ruchowe (semestr 2025/2026)
•   wakacyjne wycieczki jednodniowe (Tczew i Przywidz / Wieś Swołowo / Golf 
w Tokarach)
•   sierpniowy wyjazd krajoznawczy na Podkarpacie.
Szczegóły w biurze przy ul. Świętojańskiej 36/2.

Od 90 lat Gdynia w centrum rynku bawełny

Choć nie wszyscy gdynianie mogą zdawać sobie z tego sprawę, jedna z najdłuższej dzia-
łających w mieście instytucji, na dodatek o randze ogólnopolskiej, to branżowa Izba 
Bawełny. Organizacja, która jeszcze w latach 30. zrzeszała największych importerów 
materiałów z gdyńskiego portu świętuje swoje 90-lecie. Dziś jej działalność to przede 
wszystkim certyfikacja materiału oraz branżowy sąd arbitrażowy.

Dom Bawełny to charakterystyczny budynek, 
który reprezentuje gdyński modernizm i w niemal 
niezmienionym stanie przetrwał do dziś przy ul. 
Derdowskiego 26, w samym sercu Śródmieścia 
Gdyni. Co ważne, przez dekady nie zmienili się 
też jego „lokatorzy” – niezmiennie, od 1938 roku, 
działa w nim nieco starsza Izba Bawełny w Gdyni 
(ang. Gdynia Cotton Association). 
Międzynarodowa organizacja branżowa, która 
zrzesza przedsiębiorców z sektora tekstylne-
go, w tym roku świętuje zatem swoje 90-lecie. 
Okrągły jubileusz przyniósł oficjalne obchody, 

w ramach których zorganizowano m.in. uroczy-
ste posiedzenie Konwentu Honorowego i zarzą-
du organizacji.
Najlepiej o tempie, w jakim Gdynia stała się 
kluczowym punktem na mapie rynku bawełny 
świadczą liczby: w 1932 roku przeładowano tutaj 
zaledwie 165 ton tego materiału, ale już dwa lata 
później – imponujące 52 tysiące ton.
Jak zaznaczają obecni działacze Izby Baweł-
ny, był to pierwszy działający w Polsce sąd 
arbitrażowy (dziś jest najstarszym nadal 
funkcjonującym).

Kim dziś – 90 lat po założeniu instytucji – są 
członkowie Izby Bawełny? To głównie przed-
stawiciele największych firm w Polsce, które 
produkują i działają na rynku tekstyliów, wymie-
niając takie spółki, jak chociażby AMŁ Dzianiny, 
Andropol, Zakład Włókienniczy Biliński, Fabrykę 
Wkładów Odzieżowych „Camela”, Cotton House, 
Ecowipes, Ekotex, Polcotton czy Zwoltex.
Więcej informacji na temat historii i bieżącej 
działalności Izby Bawełny w Gdyni można zna-
leźć na stronie internetowej gca.org.pl.

Izba Bawełny w Gdyni to instytucja, która od lat 30. mieści się 
w charakterystycznym budynku Dom Bawełny przy ul. Derdow-
skiego // fot. archiwalne Michał Sałata

www.gdynia.plŚledź nas w sieci. Ig: gdynia_official | Fb: Gdynia | X: MiastoGdynia8
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Zmiany w organizacji ruchu
W związku z festiwalem w dniach 2-5 lipca zo-
staną wprowadzone zmiany w organizacji ruchu:
Szczegóły dostępne będą przed rozpoczęciem 
festiwalu w miejskiej aplikacji oraz na stronie 
www.gdynia.pl. 
Dla mieszkańców dzielnicy Babie Doły wpro-
wadzona zostanie czasowa zmiana organizacji 
ruchu na ul. Zielonej. Specjalne wjazdówki do 
odbioru przy: pomniku samolotu TS 8 Bies, 
Bramie Papieskiej, Punkcie Kontrolnym przy ul. 
Zielonej. Wydanie wjazdówek nastąpi po oka-
zaniu dokumentu (na podstawie dokumentu 
poświadczającego zamieszkanie, zameldowanie 
lub prowadzoną działalność).

Wjazdówki można odebrać:
przy pomniku samolotu TS 8 Bies, Babie Doły:
28 i 29 czerwca w godz. 10:00-18:00;
przy Bramie Papieskiej:
30 czerwca i 1 lipca w godz. 9:00-17:00;
przy Punkcie Kontrolnym przy ul. Zielonej:
2, 3, 4, 5 lipca w godz. 13:00-3:00
Wjazdówka umieszczona za przednią szybą 
w aucie ułatwi weryfikację obsłudze Punktu 
Kontrolnego. Wydanie wjazdówki nastąpi po 
weryfikacji dowolnego dokumentu, pisma, ra-
chunku, karty, rezerwacji etc.

Teren festiwalu
Teren imprezy jest otwarty w dniach festiwa-
lowych od 15:30 do 3:30. Aby się tam dostać, 
należy zabrać ze sobą ważny dokument tożsa-
mości ze zdjęciem (dowód osobisty, legitymację 
szkolną/studencką, prawo jazdy lub paszport, 
mTożsamość w aplikacji mObywatel będzie rów-
nież akceptowana) oraz opaskę na rękę.

Dojazd i parkingi
Autobusy
Na festiwal wygodnie dojedzie się komunikacją 
miejską. Specjalne, open'erowe autobusy są 
bezpłatne i sprzed Dworca Gdynia Główna PKP 
dowiozą na Babie Doły.
Aby skorzystać z połączenia nie trzeba mieć 
opaski, wystarczy bilet na festiwal. Bezpłatne 
przejazdy dotyczą wyłącznie autobusów linii 
Open’erowej, nie obejmują zwykłych połączeń 
ZKM.
Godziny funkcjonowania bezpłatnej linii:
•  1 lipca, w godz. 11:00-23:00,
•  2-5 lipca, w godz. 08:00-06:00 dnia 
następnego,
•  6 lipca, w godz. 06:00-14:00.
Z dokładną mapą połączeń można zapoznać się 
na stronie zkmgdynia.pl.

Samochody osobowe

W razie obfitych opadów możliwość parkowania 
na terenie festiwalu może być ograniczona lub 
będzie niemożliwa. Zalecane jest pozostawie-
nie pojazdu w centrum miasta i skorzystanie 
z autobusu festiwalowego. Parking festiwalowy 
(niestrzeżony) znajduje się od strony wejścia Ko-
sakowo. Najbliżej wejścia i punktu wymiany bi-
letów na opaski znajdują się miejsca parkingowe 
przeznaczone dla osób z niepełnosprawnością.

Czynny:
•  2 lipca, od godz. 13:30 do godz. 6:00 dnia 
następnego,
•  3-4 lipca, od godz. 14:30 do godz. 6:00 dnia 
następnego,
•  5 lipca, od godz. 13:30 do godz. 12:00 dnia 
następnego.
Wjazd na parking możliwy do godz. 3:00 każ-
dego dnia.

Ceny biletów parkingowych:
25 zł za każdy wjazd – motory i skutery; 50 zł za 
każdy wjazd – samochody osobowe (do 5 miejsc 
siedzących); 70 zł za każdy wjazd – samochody 
osobowe (>5 miejsc siedzących).

Inne środki transportu
Bądź eko, przyjedź na festiwal własnym rowe-
rem! Darmowy parking rowerowy dostępny jest 
przy obu wejściach na festiwal.
Komercyjne i prywatne hulajnogi możesz zapar-
kować w pobliżu wejść na festiwal na specjalnie 
wyznaczonych parkingach.
Z uwagi na bezpieczeństwo uczestników, hulaj-
nogami nie można wjeżdżać na teren festiwalu 
ani w strefę parkingów dla publiczności.

Wymiana biletów na opaski
Wszystkie kategorie biletów na festiwal podle-
gają wymianie na identyfikatory w formie opa-
ski. Wymiany biletu na opaskę należy dokonać 
osobiście w jednym ze specjalnie przygotowa-
nych punktów. 
Bilety z polem namiotowym, camperowym oraz 
bilety VIP można wymienić tylko w punktach do 
tego przeznaczonych.

Punkty wymiany w Śródmieściu:
Plac Konstytucji przy dworcu PKP Gdynia Głów-
na (pomiędzy parkingiem, informacją autobuso-
wą i budynkiem urzędu pocztowego) 
30 czerwca, w godz. 10:00-22:00, 1-5 lipca, 
w godz. 9:00-22:00.

Park Rady Europy (w samym środku parku) 
30 czerwca, w godz. 11:00-22:00, 1 lip-
ca w godz. 11:00-22:00, 2-5 lipca w godz. 
9:00-21:00.

Punkty wymiany przy wejściu na festiwal
•  2 lipca, w godz. 13:30-03:00.
•  3-4 lipca, w godz. 14:30-03:00.
•  5 lipca, w godz. 13:30-03:00.
Bilety z polem namiotowym wymienisz na opa-
skę tylko w punkcie wymiany przy polu namio-
towym czynnym przez całą dobę od 1 lipca od 
godz. 12:00 do 5 lipca do godz. 15:00.
Bilety VIP wymienimy na opaskę tylko w miej-
scu oznaczonym na mapie, która znajduje się na 
okładce biletu.

Punkty informacyjne
•  Przy dworcu PKP Gdynia Główna 
30 czerwca w godz. 10:00-22:00, 1-5 lipca 
w godz. 9:00-22:00.
•  Przy polu namiotowym 
1 lipca w godz. 12:00-3:00, 2-5 lipca w godz. 
8:00-3:00.
•  Przy wejściach na festiwal 
2 lipca w godz. 13:30-2:00, 3-4 lipca w godz. 
14:30-2:00, 5 lipca w godz. 13:30-2:00.

Depozyt
Przed wejściami na teren festiwalu oraz przy 
wejściu na pole namiotowe znajdują się płatne 
depozyty, gdzie można zostawić rzeczy, których 
wnoszenie jest zabronione w regulaminie. Koszt 
depozytu – 40 zł każdorazowo.

Osoby z niepełnosprawnością
Ochrona zostanie uprzedzona o możliwości 
wejścia na teren festiwalu osób niewidomych 
z psami przewodnikami (za okazaniem stosow-
nych dokumentów). Dla osób mających problemy 
z samodzielnym poruszaniem się, przy wejściach 
są wózki, dzięki którym z asystą wolontariuszy 
będzie można dostać się na teren festiwalu.
Platformy z widokiem na sceny znajdują się przy 
każdej z trzech głównych scen. 
Przy każdej platformie będzie toaleta dostępna 
dla osób z niepełnosprawnościami. Na plat-
formach dla osób z niepełnosprawnościami 
przy Orange Main Stage oraz przy Tent Stage 
udostępnione zostaną gniazdka elektryczne 
na potrzeby ładowania wózków elektrycznych. 
Z przodu sali Teatru jest miejsce na wózki, a przy 
wejściu do namiotu – podjazd. \W Punktach 
Obsługi Priorytetowej oraz przy platformach 
dla osób uprzywilejowanych zlokalizowanych 
w pobliżu scen, osoby z niepełnosprawnościami 
znajdą pomoc wolontariuszy, którzy pomogą 
w przemieszczaniu się po festiwalu.
Szczegóły oraz program www.opener.pl.

Open’er Festival – ważne informacje dla mieszkańców i uczestników – cd.

Muzyczne święto potrwa od 2 lipca do 5 lipca. Poniżej prezentujemy najważniejsze informacje dla mieszkańców oraz uczestników.

www.gdynia.plŚledź nas w sieci. Ig: gdynia_official | Fb: Gdynia | X: MiastoGdynia10
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„Krab Kłębek” już dostępny!
Nie zwlekajcie – zanurzcie się w morską przygodę już dziś! „Krab Kłębek” to opowieść, która podbija serca małych 
i dużych czytelników. To piękna historia o przyjaźni i współpracy ponad podziałami, a przy tym znakomita okazja, 
by odkryć fascynujące ciekawostki o życiu w morzu oraz o wyzwaniach, jakie niesie ze sobą migracjach gatunków. 
To nie tylko książka – to zaproszenie do rozmowy o tożsamości, akceptacji inności i wspólnym domu, jakim jest 
morze. Książkę kupicie w księgarniach online, a także stacjonarnie w Księgarni Muzeum Emigracji (ul. Polska 1). 

Planujecie wizytę w Gdyni? Koniecznie odwiedźcie naszą specjalną ścieżkę edukacyjną dla dzieci, przygotowa-
ną w muzeum! Przewodnikiem jest sam Krab Kłębek, którego spotkacie również na wystawie stałej.

O niecodziennej przyjaźni  
i współpracy ponad podziałami

Meksykańskie małże zdewastowały algi rosnące od zawsze w wodach  
Zatoki Gdańskiej! Wszyscy narzekają na nowych przybyszów.  

Krab Kłębek również utyskuje na emigrantów z ciepłych mórz. Ale do czasu… 
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Jacht „Orion” obchodzi swoje 89. urodziny. Z tej okazji na nabrzeżu basenu im. gen. 
Mariusza Zaruskiego odbyła się uroczystość połączona z rozpoczęciem sezonu żeglar-
skiego w klubie Gryf i podniesieniem bandery na „Orionie”. Ceremonię uświetnili m.in.: 
prezydent Aleksandra Kosiorek, wiceprezes Polskiego Związku Żeglarskiego i prezes 
Pomorskiego Związku Żeglarskiego Bogusław Witkowski, załoga „Oriona”, dzieci ze 
Szkoły Podstawowej nr 12 im. gen. M. Zaruskiego oraz miłośnicy żeglarstwa. 
Zbudowany w 1936 roku jacht na chrzcie otrzymał nazwę „Orion”. Jego matką chrzestną 
była Maria Gierdziejewska, małżonka zamordowanego w 1939 roku w Piaśnicy inż. 
Wacława Gierdziejewskiego, przedwojennego prezesa obwodu Ligi Morskiej.
Od 1946 roku jako jacht klubowy JKM Gryf w Gdyni pływa po wodach Bałtyku, Morza 
Północnego, bierze udział w regatach, prezentując polską banderę na zlotach żaglow-
ców i oldtimerów. Jest piękny, mahoniowy, z teakowym pokładem z drewnianymi 
drzewcami. Ma również 80 metrów kwadratowych żagla.

Jacht s/y „Orion” skończył 89 lat (fot. Magda Śliżewska)

89. urodziny „Oriona”

S/y „Orion” to wyjątkowy i zasłużony dla żeglarstwa jacht, który obchodzi 89. urodziny.

Spacery i koncert w Orłowie

Towarzystwo Przyjaciół Orłowa zapra-
sza na dwa niedzielne spacery historyczne 
z Żeromskim w tle ze Sławomirem Kitow-
skim. Start o godz. 12.00 spod Domku 
Żeromskiego, zalecamy obuwie tury-
styczne. Wstęp wolny.

22 czerwca spacer ścieżkami zapomnianego le-
śnego parku kuracyjnego w rezerwacie przyrody 
„Kępa Redłowska”. Dodatkową atrakcją będą 
ćwiczenia Qigong – Lecący Żuraw, prowadzone 
przez prof. Marię Jolantę Sołtysik. 

29 czerwca TPO zaprasza na drugi spacer 
śladami Stefana Żeromskiego i Jana Lechonia. 
Spacery w ramach projektu Kulturalne Orłowo.

Koncert
TPO zaprasza na Koncert Niezapomnianych 
Przebojów Czerwonych Gitar w wykonaniu 
Bernarda Dornowskiego i Bogusława Olszono-
wicza 10 lipca o godz. 18:00 na tarasach Dom-
ku Żeromskiego, ul. Orłowska 6. Prowadzenie 
Sławomir Kitowski. Wstęp wolny.

Spotkanie z nauką

25 czerwca o godz. 18:00 w Blues Clubie 
przy ul. Portowej 9 odbędzie się kolejne 
spotkanie popularnonaukowe z cyklu 
Siostrzane nauki zatytułowane „Gdynia 
i Gdańsk architektonicznie”. Wstęp wolny.

W roli prelegentów wystąpią dr hab. inż. arch. 
Piotr Samól, prof. PG i Jan Rutka. Organizatorzy 
spotkania: Siostrzane nauki (dr Dominika Janus 
i Anna Kamińska) i Fundacja Adapa (Danuta 
Kłopocka). 
Projekt dofinansowany przez Miasto Gdynia.

W Gdyni powstanie sala kinowa w technologii IMAX

Najnowocześniejsza technologia projekcyjna pojawi się w gdyńskim kinie Helios. 
W grudniu widzowie będą mieli okazję zobaczyć premierę filmu „Avatar: Ogień i Popiół” 
w technologii IMAX with Laser. To przełom w świecie kina – dostarcza widzom najwyższą 
jakość obrazu i dźwięku, co pozwala zapewnić wyjątkowe wrażenia podczas seansu.

To najnowocześniejsza technologia, która zapewnia widzom maksymalne wrażenia podczas seansu. 
Wszystko to za sprawą laserowej projekcji w rozdzielczości 4K, która zapewnia wyjątkową ostrość, 
kontrast i głębie obrazu. Ponadto zaawansowany system IMAX Precision Sound gwarantuje dosko-
nałe brzmienie w sali kinowej.
Pierwszy seans w technologii IMAX widzowie zobaczą już 19 grudnia w kinie Helios w Centrum 
Riviera. To właśnie tego dnia będzie miała miejsce premiera filmu „Avatar: Ogień i Popiół”. To trzecia 
część wyjątkowej produkcji, która skradła serca fanów science fiction. Historia będzie kontynuacją 
losów rodziny Jake’a Sully’ego, która tym razem zetknie się z tajemniczym Ludem Popiołu. W filmie 
widzowie zobaczą wyjątkowe kolory, nierealistyczne kadry i dźwięki. „Avatar: Ogień i Popiół” został 
dostosowany do parametrów IMAX, dzięki czemu uda się w pełni wykorzystać potencjał produkcji.

W wakacje czas na kąpieliska

Kolejny sezon kąpielowy w mieście rozpocznie się 27 czerwca. Gdyńscy ratownicy dbają 
o bezpieczeństwo nad wodą codziennie w godz. 9:30-17:30. 

Gdyńskie Centrum Sportu, jak co roku zorganizowało kąpieliska w czterech dzielnicach. Są to Babie 
Doły, Śródmieście, Redłowo i Orłowo. 
Plaże w Śródmieściu i Orłowie są dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, oferując 
m.in. wózek kąpielowy oraz specjalne kładki ułatwiające dostęp do morza. Dzięki temu osoby 
poruszają się na wózkach inwalidzkich mogą dotrzeć niemal bezpośrednio nad wodę.
Sytuacje na gdyńskich plażach można sprawdzić na stronie:
www.plaze.gdyniasport.pl.
Zaleca się kąpiel wyłącznie w miejscach strzeżonych, w pobliżu wież ratowniczych. Zachęcamy rów-
nież do ściągnięcia aplikacji „Ratunek” oraz zapisanie numeru ratunkowego nad wodą 601 100 100.

Pupil na plaży

Od 1 czerwca wprowadzono zmiany w funkcjonowaniu plaż dla właścicieli psów. 

Spacer z pupilami jest możliwy na większości plaż, z wyłączeniem kąpielisk strzeżonych podczas ich 
działania, aby zapewnić komfort i bezpieczeństwo wszystkich korzystających z kąpieli. Właściciele 
czworonogów mają obowiązek dbać o czystość i porządek oraz sprzątać po swoich pupilach.
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Jak zmienić gdyński Budżet 
Obywatelski? Weź udział 
w konsultacjach

Konsultacje społeczne w sprawie zmiany 
zasad przeprowadzania gdyńskiego 
Budżetu Obywatelskiego potrwają do 1 
lipca.

Udział mogą wziąć osoby mieszkające w Gdyni. 
Swoje opinie i sugestie można wyrazić poprzez 
anonimowy formularz dostępny na stronie 
www.konsultujemy.gdynia.pl. Tam są dostępne 
także wszystkie materiały informacyjne.
Odbędą się także dwa otwarte spotkania 
konsultacyjne:
•  24 czerwca w godz. 17:30-19:30 w Domu 
Sąsiedzkim w Przystani Śmidowicza 49,
•  26 czerwca w godz. 17:30-19:30 w Domu 
Sąsiedzkim w Przystani Widna 2A.

Rozmowy o Witominie

Rada Dzielnicy Witomino zapra-
sza na cykliczne spotkania „Rozmowy 
o Witominie”.

W spotkaniach będą uczestniczyli przedsta-
wiciele: Rady Miasta Gdyni, Rady Dzielnicy 
Witomino, Komisariatu Policji Gdynia Chwarz-
no, Straży Miejskiej w Gdyni. Podczas spotkań 
można przedstawić swoje pomysły lub projekty, 
które poprawią jakość życia dzielnicy. Najbliższe 
spotkanie 24 czerwca o godz. 18:00 w Przystani 
Widna 2A.

Przygotowanie do rozmowy 
kwalifikacyjnej

Bezpłatne działania realizowane przez Fun-
dację Gospodarczą w Gdyni w ramach 
Projektu „Pomorskie Miasteczko Zawo-
dów” w czerwcu:

•  25 czerwca w godz. 9:00-12:00 bezpłatne 
szkolenie „Przygotowanie do rozmowy 
kwalifikacyjnej”.
Szkolenie jest dla wszystkich, którzy chcą zna-
leźć nową pracę i przygotować się do rozmowy 
kwalifikacyjnej z pracodawcą.
Obowiązują zapisy, ograniczona liczba miejsc. 
Zapisy na stronie www.pomorskiemiasteczko-
zawodow.pl. 
Doradcy obsługują klientów bezpośrednio w sie-
dzibie Fundacji Gospodarczej oraz telefonicz-
nie, mailowo, a także za pomocą komunikatora 
zoom.
Projekt PMZ jest współfinansowany ze środków 
Gminy Miasta Gdyni.

Gdynianka medalistką Mistrzostw 
Europy w klasie 49erFX

Aleksandry Melzackiej podczas Mistrzostw 
Europy w klasie 49erFX, w duecie z San-
drą Jankowiak reprezentantka YKP Gdynia 
sięgnęła po srebrny medal w klasyfikacji 
europejskiej i brązowy medal w klasyfikacji 
open, w której rywalizowały także załogi 
spoza Europy.

Aleksandra Melzacka i Sandra Jankowiak to 
ambasadorki PGE Sailing Team Poland i jedne 
z kandydatek do startu w przyszłorocznych 
igrzyskach olimpijskich.
Gratulujemy! 

Gdynianin na Dachu Świata

Piotr Suchenia, wybitny biegacz eks-
tremalny, 29 maja z sukcesem ukończył 
Tenzing Hillary Everest Marathon – naj-
trudniejszy i najwyżej położony maraton 
na świecie.

Wśród uczestników Everest Marathonu znaleźli 
się również gdynianie Ela i Irek Łukowicz oraz 
Krzysztof Sabisz. 
Gratulujemy!

Bądź rodziną zastępczą

Zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
(ul. Abrahama 55) poszukuje kandydatów 
na rodziny zastępcze.

Szczegóły w siedzibie lub pod nr. tel. 58 622 60 
20 lub 58 627 20 24.

Giełda kolekcjonerska

Kaszubskie Forum Kultury oraz Zrzeszenie 
Kaszubsko-Pomorskie O/Gdynia zapra-
szają na giełdę kolekcjonerską.

Wydarzenie odbędzie się 29 czerwca w godz. 
9:00-12:00 w siedzibie KFK (al. Marszałka Jó-
zefa Piłsudskiego 18).

Zostań wolontariuszem fundacji 
Dogtor 

Fundacja poszukuje wolontariuszy z psami, któ-
rzy są gotowi pomóc podopiecznym organizacji 
przez dogoterapię. Szczegóły na www.facebook.
com/fundacjadogtor.

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o opublikowaniu na elektronicznej ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 1393/25/IX/R Prezydenta Mia-
sta Gdyni z 6.06.2025 r.,o pow. 494 m2, położonej 
w Gdyni przy ul. Orłowskiej, oznaczonej jako części 
działek nr 2366, 2367 obręb 0022 Orłowo dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1Y/00027462/9 oraz część działki 2340 obręb 
0022 Orłowo dla której Sąd Rejonowy w Gdyni pro-
wadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00007536/3 oraz 
część działki nr 2341 obręb 0022 Orłowo dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
nr  GD1Y/00024107/2 przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas 
oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie ww. nieruchomo-
ści: działalność gastronomiczna: 

a) teren przynależny do restauracji Tawerna Or-
łowska, przeznaczony na poprawę funkcjonowania 
restauracji „Tawerna Orłowska”, 

b) ogródek gastronomiczny – w okresie od 1 maja 
do 30 września każdego roku dzierżawy

Wykaz został również opublikowany na internetowej 
stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 
6.06.2025 r. do 27.06.2025 r.

informuje o ogłoszonym  przetargu ustnym nie-
ograniczonym na oddanie w dzierżawę stanowisk 
położonych przy bulwarze Nadmorskim im. Feliksa 
Nowowiejskiego oraz Molo Południowym w celu 
lokalizacji lunet widokowych. Przedmiotem przetar-
gu są nieruchomości oznaczone jako części działek 
3131/2 obręb Śródmieście, 1823 obręb Redłowo, 
2101 oraz 1473 obręb Wzgórze św. Maksymiliana, 
podzielone na stanowiska oraz lokalizacje (każda 
o powierzchni 1 m2), przeznaczone do oddania 
w dzierżawę w drodze przetargu, z przeznaczeniem 
na ustawienie lunet widokowych. Materiały zawie-
rające wszelkie informacje dotyczące przetargu udo-
stępnione zostały na elektronicznej tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Gdyni https://eto.um.gdynia.pl  oraz 
na stronach internetowych https://bip.um.gdynia.pl 
oraz www.investgdynia.pl.

informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy 
Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wykazu nieruchomo-
ści Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej pomieszczenia 
mieszkalne, przeznaczone do oddania w najem .

Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 
1353/25/IX/U Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
3.06.2025 r., wywieszony został na okres 21 dni od 
5.06.2025 r. do 26.06.2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 1374/25/IX/R Prezydenta Miasta 
Gdyni z 3.06.2025 r., nieruchomości o łącznej pow. 
7 m² położonych przy bulwarze Nadmorskim im. F. 
Nowowiejskiego oraz Molo Południowym w Gdy-
ni, oznaczonych jako części działek 3131/2 obręb 
Śródmieście, 1823 obręb Redłowo, 2101 oraz 1473 
obręb Wzgórze św. Maksymiliana, przeznaczonych 
do oddania w dzierżawę w drodze przetargu, z prze-
znaczeniem na ustawienie lunet widokowych.

Wykaz został również opublikowany na internetowej 
stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 
5.06.2025 r. do 26.06.2025 r.
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Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy 
Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) będącego Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 1410/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
10.06.2025 r. wykazu nieruchomości o pow. 447 m2., 
położonej w Gdyni przy ul. Kępa Oksywska, będącej 
własnością Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej część 
działki nr 2015 obręb 0021 Oksywie, dla której Sąd 
Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00000666/4 do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym z przeznaczeniem: nieruchomość 
zabudowana obiektem mieszkalnym wraz z przy-
ległościami. Okres dzierżawy: do 3 lat. Lokalizacja 
nieruchomości objętej ww. wykazem wskazana zo-
stała na mapie stanowiącej Załącznik Nr 2 do ww. 
Zarządzenia.

Wykaz został wywieszony przez okres 21 dni od 
12.06.2025 r. do 3.07.2025 r. oraz opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Gdyni.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1408/25/
IX/R z dnia 10.06.2025 r., nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni 
przy ul. Lidzkiej, o pow. 124 m2, oznaczonej jako 
dz. nr 3390 obręb 0019 Mały Kack, dla której pro-
wadzona jest przez Sąd Rejonowy Gdyni księga 
wieczysta nr GD1Y/00023783/7, przeznaczonej do 
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na 
czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: działka przydomowa.

Wykaz został opublikowany na stronie interneto-
wej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni od 13.06.2025 r. do                                                   
3.07.2025 r., a informacja o wykazie została opubli-
kowana w biuletynie „Ratusz”.

Związek Młodzieży Chrze-
ścijańskiej „Polska YMCA”                                                  

ul. Żeromskiego 26

poszukuje wykonawcy prac polegających na prze-
prowadzeniu remontu i konserwacji zadaszenia nad 
wejściem od strony północnej, remontu gzymsu 
dachowego ostatniej kondygnacji nad tarasem oraz 
remontu gzymsu nad oknami od strony podwórza 
w budynku „Polska YMCA” przy ul. Żeromskiego 26 
w Gdyni. Prace objęte są dofinansowaniem z budżetu 
miasta Gdyni, z funduszu na renowację zabytków.

Informacje na temat zakresu dokumentacji można 
uzyskać pod adresem ul. Żeromskiego 26 w Gdyni, 
tel. 58 620 31 15. Pisemne oferty (z wyszczególnie-
niem kosztu poszczególnych punktów dokumentacji) 
należy składać w terminie 14 dni od daty ukazania 
się ogłoszenia w RATUSZU na adres: ZMCh „Polska 
YMCA” ul. Żeromskiego 26, 81-346 Gdynia.

Dyrektor SP nr 20                                                
(ul. Starodworcowa 36)

zatrudni sprzątaczkę. Pół etatu. CV należy przesłać 
na adres mailowy dwudziestka@sp20gdynia.pl.

Hala sportowa przy ul. Morskiej gotowa

Hala sportowa przy Zespole Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych w Gdyni została 
ukończona, a Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Gdyni wydał decyzję 
o pozwoleniu na jej użytkowanie. Pozwoliło to na przeprowadzenie odbioru końcowego 
i przekazanie obiektu dyrekcji szkoły. Młodzież, kadra pedagogiczna oraz mieszkańcy sko-
rzystają z hali przy ul. Morskiej 77 w nowym roku szkolnym.

Nowo wybudowana wielofunkcyjna hala sportowa jest integralną częścią Zespołu Szkół Hotelar-
sko-Gastronomicznych w Gdyni. Główną bryłę budynku stanowi prostokąt o wymiarach 30,5x55 m 
i powierzchni użytkowej ponad 1600 m2.
W ramach inwestycji powstały: wielofunkcyjna sala gimnastyczna z dwoma kotarami grodzą-
cym, które umożliwiają na prowadzenie zajęć sportowych w 3 grupach jednocześnie, trybuny dla 
publiczności, sala fitness, magazyn sprzętu, pokój nauczycielski, szatnie damskie i męski wraz 
z łazienkami, pomieszczenie do wyciszenia, pomieszczenia techniczne, węzeł sanitarny dla osób 
z niepełnosprawnościami, dźwig osobowy, łącznik między budynkiem szkoły a halą sportową.
Na przemieszczanie się pomiędzy istniejącą częścią budynku, a obiektem sportowym pozwoli łącznik 
o długości 18,54 m, w obiekcie jest dwukondygnacyjna klatka schodowa i winda osobowa. Całość 
inwestycji dostosowana została dla osób z niepełnosprawnościami, w tym wejście z poziomu parteru 
oraz parking z dwoma miejscami do parkowania. Ponadto powstało ogrodzenie z bramami i furtkami 
wokół budynku i nasadzona została zieleń. Posadzono 4600 roślin i 44 drzewa.
Koszt realizacji inwestycji zgodnie z podpisaną umową, wynosi: 8 911 651,80 zł brutto, w tym roboty 
budowlane: 8 405 651,80 zł brutto.

Wiadomości turystyczne 

Pomorska Komisja Krajoznawcza PTTK zaprasza 21 czerwca do Paraszyna na powitanie lata 2025. 
Zbiórka: Dworzec Gdynia Główna PKP, w pobliżu kasy nr 1 – godz. 10:10. Odjazd pociągiem REGIO 
do Strzebielina Morskiego o godz. 10:21. Trasa Strzebielino Morskie-Paraszyno-bunkier Gryfa 
Pomorskiego. Łącznie 7 km. Na mecie wycieczki ognisko turystyczne nad rzeką Łebą, na powitanie 
lata. Mile widziani solenizanci czerwcowi. Prowadzi Alicja. Powrót do Gdyni ok. godz. 16:00.

Kluby Krajoznawcze „BLIZA” i „WRZOS” Oddziału Morskiego PTTK w Gdyni zapraszają 28 czerwca 
na morską pielgrzymkę rybaków z Jastarni na półwyspie helskim do Pucka na uroczystości z okazji 
święta apostołów Piotra i Pawła. Odjazd z Gdyni Głównej PKP o godz. 7:00. Powrót do Gdyni z Pucka 
o godz. 15:23 albo powrót kutrem do Kuźnicy i dalej do Gdyni pociągiem z Jastarni. Prowadzi Anna 
z KK „WRZOS”. Kontakt pod nr. tel. 783 869 403.

Spacery czwartkowe

Koło Przewodników PTTK w Gdyni 
zaprasza na nieodpłatne spacery, które 
odbywać się będą w okresie wakacyjnym 
o godz. 16:30 i potrwają ok. 1,5 godziny.

3 lipca „Molo południowe i jego atrakcje”, start: 
Skwer Kościuszki przy pomniku Polski Morskiej.
10 lipca „Śladami Antoniego Abrahama i Tade-
usza Wendy”, start Domek Abrahama, ul. Sta-
rowiejska 30.
17 lipca „Spacer szlakiem spełnionych gdyńskich 
marzeń”
24 lipca „Pieniądze, przemytnicy i panny lekkich 
obyczajów"
31 lipca „Architektura Gdyni >>w pigułce<<”
7 sierpnia „Orłowo morskie – najpopularniejsze 
nadmorskie letnisko międzywojennej polski”
14 sierpnia „O czym szumi Śródmieście?”
21 sierpnia „Spacer po molo południowym”
Więcej szczegółów na Facebook'u pod adresem: 
https://facebook.com/przewodnicy.gdynia.

Pies bez smyczy zaatakował 
sarnę – apel o odpowiedzialność 
i troskę

Sarnę, która przeżyła atak psa, uratowali 
strażnicy EkoPatrolu. Maleństwo jest pod 
opieką lekarza weterynarii.

Strażnicy z EkoPatrolu przestrzegają, aby nie 
zbliżać się bez potrzeby do małych saren. Często 
leżą same w trawie, ale to nie oznacza, że zosta-
ły porzucone. Samica (sarna) zostawia swoje 
młode ukryte, żeby nie ściągać drapieżników. 
Wraca do nich co jakiś czas, żeby je nakarmić.
Co zrobić, jeśli znajdziesz młodego zwierzaka?
•  Nie dotykaj go.
•  Odejdź cicho i spokojnie.
•  Jeśli zwierzę wygląda na ranne, wtedy można 
powiadomić leśniczego, ośrodek rehabilitacji 
dzikich zwierząt lub EkoPatrol.
Eko Patrol czuwa pod numerem telefonu 661 
600 582, zgłoszenia można również kierować 
na numer alarmowy 986.
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Wspólnota Mieszkaniowa nierucho-
mości ul. Portowej 7 

poszukuje wykonawcy robót, polegających na 
remoncie elewacji frontowej i tylnej budynku przy 
ul. Portowej 7. Wykonawca prac winien posiadać 
doświadczenie przy realizacji robót budowlanych 
przy budynkach zabytkowych oraz stosowne upraw-
nienia. Uproszczoną specyfikację zamówienia można 
uzyskać w biurze administratora nieruchomości 
ADA DOM SC ul. Starowiejska 45 pok. 201 w Gdyni 
w poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek w godz. 
8:30-14:00, środa 9:00-16:30, pod nr. tel. 58 620 
03 67, 503 322 870. Pisemne oferty należy składać 
w siedzibie ADA DOM SC adres jw. lub mailowo biu-
ro@ada-dom.pl w terminie 7 dni od daty ukazania 
się ogłoszenia. Prace objęte są dofinansowaniem 
z budżetu Miasta Gdyni.

Prezydent Miasta Gdyni informuje 

o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 1403/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
10.06.2025 r., nieruchomości o pow. 548 m² poło-
żonej w Gdyni w rejonie ul. Śląskiej, oznaczonej 
jako część działek o numerach 1280/1, 1280/2 
obręb 0013 Działki Leśne, dla której Sąd Rejonowy 
w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze 
GD1Y/00012334/5, 1316 obręb 0013 Działki Leśne, 
dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę 
wieczystą o numerze GD1Y/00024563/6, przezna-
czonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetar-
gowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy zaplecze budowy. 

Wykaz został opublikowany na stronie interneto-
wej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 11.06.2025 r. do 
2.07.2025 r. 

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tabli-
cy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 1406/25/IX/R Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 10.06.2025 r., nieruchomości o pow.                                                                                                                 
81 m² położonej w Gdyni przy ul. Wiosny Lu-
dów oznaczonej w obrębie 0025 Redłowo jako 
działka nr 960, zapisanej w księdze wieczystej 
nr GD1Y/00023814/0 przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: zagospodarowanie terenu – działka 
przydomowa. 

Wykaz został wywieszony na okres 21 dni od dnia 
13.06.2025 r. do 3.07.2025 r. oraz opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Gdyni.

Skorzystaj z bezpłatnego szcze-
pienia przeciw pneumokokom

W Gdyni realizowany jest „Program pro-
filaktyki zakażeń pneumokokowych dla 
mieszkańców Gdyni w wieku od 55 roku 
życia na lata 2024-2025”.

Z programu skorzystać mogą mieszkańcy Gdyni, 
którzy wyrażają zgodę na udział w programie, 
a także wcześniej nie szczepili się przeciw 
pneumokokom. W I etapie szczepione są osoby 
w wieku 55-64 lat z grupy ryzyka wystąpienia 
choroby pneumokokowej; w II etapie szczepione 
będą osoby w wieku 55+.
Na terenie miasta dostępne są 3 punkty 
szczepień:
ul. Białowieska 1 (nr kontaktowy 58 743 17 20);
ul. Warszawska 34/36 (nr kontaktowy 58 506 
58 21).

Bezpłatne badania słuchu

Firma Mat-Słuch zaprasza na bezpłatne 
badania słuchu.

Badanie odbywa się w Przychodni „U Źródła 
Marii” (ul. G. Zapolskiej 1A), w Przychodni NZOZ 
„Obłuże-Oksywie” (ul. Sucharskiego 2) oraz przy 
(ul. Śląskiej 40). Rejestracja pod nr. tel. 608 045

Zajęcia metodą dogoterapii

W ramach projektu „Pomocna łapa Dogtora 
2: prowadzenie zajęć metodą dogotera-
pii dla mieszkańców Gdyni z orzeczeniem 
o niepełnosprawności” realizowane są 
zajęcia z dogoterapii dla mieszkańców 
Gdyni z orzeczeniem o niepełnosprawności.

W przypadku wolnych miejsc, na bieżąco prowa-
dzony jest nabór uczestników do zajęć z psami 

terapeutami. Szczegóły pod nr. tel. 692 566 755, 
mailowo fundacjadogtor@onet.pl oraz na stro-
nie www.dogtor.org.pl.

Mammografia

LUX MED Diagnostyka zaprasza na bezpłatne 
badania mammograficzne w technologii cyfro-
wej w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi 
finansowanego przez NFZ.
Mobilna pracownia mammograficzna LUX MED 
będzie dostępna przy Centrum Handlowym 
Riviera, ul. Kazimierza Górskiego 2:
•   15 lipca w godz. 9:00-16:00;
•   16 lipca w godz. 9:00-16:00;
•   17 lipca w godz. 9:00-16:00;
•   18 lipca w godz. 9:00-15:00.
Więcej informacji na temat mammografii, 
Programu Profilaktyki Raka Piersi i innych ba-
daniach z zakresu diagnostyki obrazowej na 
stronie https://www.luxmed.pl/dla-pacjenta/
uslugi/badania/mammografia.

Zapisz się na zajęcie 

Pracownia redakcyjno-multimedialna 
„Latarnik” zaprasza osoby doświad-
czające kryzysu psychicznego do 
budowania wspólnej przestrzeni, tworze-
nia czasopisma o zdrowiu psychicznym 
i podnoszenia swoich umiejętności pisar-
skich i multimedialnych.

Spotkania odbywają się we wtorki i czwartki 
o godz. 17:00 w Centrum Samopomocy w Gdyni, 
ul. Warszawska 76. Kontakt i więcej informacji 
mailowo p.szczygiel@cs-gdynia.pl lub pod nr. 
tel. 723 235 024.

Dyżur Radnych 

Rada Dzielnicy Dąbrowa zaprasza miesz-
kańców na dyżur radnych.

Spotkania odbywają się w godz. 16:00-18:00 
w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Wiczlińskiej 
33 w Gdyni (budynek ZWE 1).
Najbliższy dyżur 2 lipca.

Wtorki z rodzinnymi. Zakład 
optyczny z tradycjami

Dbają o to, aby klienci widzieli wyraźnie 
i czuli się komfortowo na co dzień. I tak już 
od 60 lat. „Optyk Lewandowski” to wielo-
pokoleniowa firma rodzinna, która oferuje 
badania wzroku, fachowy dobór okularów 
korekcyjnych, przeciwsłonecznych czy 
soczewek kontaktowych. 

W Gdyni „Optyk Lewandowski” ma trzy salony. 
Znajdują się one przy ul. Starowiejskiej 34 i 43 

oraz ul. Świętojańskiej 45. Czwarty punkt działa 
w Chojnicach przy ul. Kościuszki 32. 
Wszystkie zapewniają kompleksową ofertę w za-
kresie badania wzroku czy doboru okularów ko-
rekcyjnych, przeciwsłonecznych i soczewek kon-
taktowych. W gabinetach pracuje doświadczona 
kadra lekarzy okulistów oraz optometrystów. 
Z historią firmy można zapoznać się, oglądając 
nowy odcinek cyklu „Wtorki z Rodzinnymi”. To 
seria krótkich filmów o wyjątkowych lokalnych 
firmach. Materiały są dostępne na stronie inter-
netowej www.gdynia.pl i facebookowym profilu 
Gdyńskiego Centrum Wspierania Przedsiębior-
czości oraz gdyńskim kanale YouTube.
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Prezydent Miasta Gdyni 

na mocy Zarządzenia Nr 1399/25/IX/L z dnia 10.06.2025 r. ogłosił otwarty konkurs ofert, mający na celu przyznanie 
dotacji organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą Zapewnienie 
wsparcia mieszkańcom Gdyni w mieszkaniach treningowych na terenie Gdyni. Przewidywana kwota dotacji 
na realizację zadania objętego konkursem to środki finansowe w wysokości do 130 000 zł w okresie od dnia 
1.08.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. Dodatkowe informacje dotyczące konkursu znajdują się w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl, na stronie internetowej MOPS w Gdyni 
www.mopsgdynia.pl oraz na tablicy ogłoszeń w MOPS w Gdyni i GCOP w Gdyni. Realizacja zadania obejmuje okres 
od dnia 1.08.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. Termin składania ofert: 

1. Oferty składane wyłącznie w systemie www.witkac.pl – termin składania ofert do dnia 3.07.2025 r. do 
godz. 14:00.

2. „Potwierdzenie złożenia oferty” wydrukowane i podpisane z systemu witkac.pl należy złożyć w wersji 
papierowej – do dnia 4.07.2025 r. w sekretariacie MOPS w Gdyni do godz. 15:30.

Termin rozstrzygnięcia konkursu: do 26 dni od upływu terminu składania ofert. Informacja o wyborze oferty 
zostanie umieszczona: w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS Gdynia i UM Gdynia, na stronie miejskiego 
portalu internetowego www.gdynia.pl i www.mopsgdynia.pl, na tablicy ogłoszeń w Gdyńskim Centrum Organizacji 
Pozarządowych oraz w biuletynie „Ratusz”.

na mocy Zarządzenia Nr 1400/25/IX/L z dnia 10.06.2025 r. ogłosił otwarty konkurs ofert, mający na celu przyznanie 
dotacji organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych pod nazwą Prowadzenie teatroterapii w formie klubu terapii 
zajęciowej dla osób niepełnosprawnych, mieszkańców Gdyni. Przewidywana kwota dotacji na realizację zadania 
objętego konkursem to środki finansowe w wysokości do 216 000,00 PLN w okresie od dnia 1.08.2025 r. do dnia  
31.12.2025 r. Dodatkowe informacje dotyczące konkursu znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl, na stronie internetowej MOPS w Gdyni www.mopsgdy-
nia.pl oraz na tablicy ogłoszeń w MOPS w Gdyni i GCOP w Gdyni. Realizacja zadania obejmuje okres od dnia                                
1.08.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. Termin składania ofert: 

1. Oferty składane wyłącznie w systemie www.witkac.pl – termin składania ofert do dnia 3.07.2025 r. do 
godz. 14:00.

2. „Potwierdzenie złożenia oferty” wydrukowane i podpisane z systemu witkac.pl prosimy złożyć w wersji 
papierowej – do dnia 4.07.2025 r. w sekretariacie MOPS w Gdyni do godz. 15:30. 

Termin rozstrzygnięcia konkursu: do 26 dni od upływu terminu składania ofert. Informacja o wyborze oferty 
zostanie umieszczona: w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS Gdynia i UM Gdynia, na stronie miejskiego 
portalu internetowego www.gdynia.pl i www.mopsgdynia.pl, na tablicy ogłoszeń w Gdyńskim Centrum Organizacji 
Pozarządowych oraz w biuletynie „Ratusz”.

wykonujący zadania starosty z zakresu administracji rządowej informuje o wywieszeniu na elektronicznej ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu nr 13/2025 nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, położonej w Gdyni przy ul. płk.Dąbka 122 oznaczonej jako część działki nr 411 obręb 
0021 Oksywie, o pow. 0,0500 ha do wydzierżawienia z przeznaczeniem pod rekreację, zieleń i uprawę roślin, bez 
prawa ponoszenia trwałych nakładów inwestycyjnych szczególnie w postaci budowli oraz obiektów budowlanych.

Wykaz wywieszono na okres od 20.06.2025 r. do 11.07.2025 r. Treść wykazu jest publikowana na stronie interne-
towej Urzędu Miasta Gdyni oraz na stronie internetowej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.
pl/) wykazu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1405/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia                             
10.06.2025 r., nieruchomości o łącznej pow. 64 m2, położonej w Gdyni przy ul. Morskiej oznaczonej jako część 
działki nr 1913 oraz część dz. nr 1908 obręb 0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę 
wieczystą GD1Y/00001097/1 przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony – 5 miesięcy, w trybie bez-
przetargowym. Przeznaczenie ww. nieruchomości zaplecze budowy.

Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń 
na okres 21 dni od 11.06.2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1419/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z 12.06.2025 r., nieru-
chomości o powierzchni 263 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. Hutniczej obejmującej część działki o numerze 
1154 obręb 0012 Cisowa, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00017303/4 
oraz część działki nr 1153 obręb 0012 Cisowa, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00017305/8 przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony – do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. 
Przeznaczenie ww. nieruchomości: magazynowanie i składowanie (133 m2) oraz parking (130 m2). 

Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 13.06.2025 r.

Spotkanie dla mieszkańców 

Biuro ds. Energetyki Urzędu Miasta Gdyni 
zaprasza mieszkańców na spotkanie 
informacyjne Gminnego Punktu Kon-
sultacyjno-Informacyjnego „Czystego 
Powietrza”. 

Spotkanie odbędzie się 23 czerwca w godz. 
10:00-14:00 na terenie Przystani Sąsiedzkiej 
Gdynia Cisowa (w czytelni Biblioteki Cisowa 
położonej przy ulicy Chylońskiej 237).
Podczas spotkania szczegółowo przedstawiony 
zostanie Program Priorytetowy „Czyste Powie-
trze” oraz wszystkie aspekty termomodernizacji 
domów jednorodzinnych. To okazja, aby dowie-
dzieć się, jak skorzystać z dofinansowania na 
wymianę źródeł ciepła, ocieplenie budynku czy 
instalację odnawialnych źródeł energii.
Na miejscu czekać będzie także audytor ener-
getyczny, który w przystępny sposób wyjaśni, 
czym jest „Audyt Energetyczny”, jakie korzyści 
płyną z jego wykonania oraz jak przygotować 
się do procesu termomodernizacji.

Zamiany w organizacji ruchu 
w związku z biegiem 

W nocy z 20 na 21 odbędzie się Nocny Bieg 
Świętojański. W związku z organizacją 
imprezy w nocy z 20 na 21 czerwca zacho-
dzi konieczność czasowego zamknięcia 
ruchu.

Zmainy dotyczyć będą na następujących ulic:
•  w godz. 16:30-4:00:
ul. Kazimierza Górskiego od zjazdu na Drogę 
Gdyńską do Sportowej,
•  w godz. 17:30–4:00:
ul. Sportowej do ronda przy Saniporze,
ul. Olimpijska,
ul. Wileńska, 
•  w godz. 21:00–2:30:
ul. Małokacka do skrzyżowania z ul. Konwalio-
wa do ul. Olimpijskiej,
ul. Stryjskiej od ul. Olimpijskiej do ul. Halickiej,
•  w godzinach 23:00–2:30:
ul.  Stryjskiej  od ul.  Olimpijskiej  do al. 
Zwycięstwa, 
al. Zwycięstwa od ul. Powstania Stycznio-
wego do ul. Świętojańskiej i al. Marsz. Józefa 
Piłsudskiego,
ul. Świętojańskiej od al. Zwycięstwa do ul. Żwir-
ki i Wigury,
al. Marsz. Józefa Piłsudskiego od ul. Władysła-
wa IV do ul. Świętojańskiej.
W ramach startów odbędą się zawody dziecię-
ce, młodzieżowe i marsz Nordic Walking. Start 
główny punktualnie o godz. 23:59.
Szczegóły na www.gdyniasport.pl.
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Międzynarodowy Festiwal Piosenki Gdynia 
Open 2025

Od 29 czerwca do 3 lipca Młodzieżowy Dom Kultury 
w gościnnych progach Szkoły Muzycznej I i II stopnia 
im. Z. Noskowskiego w Gdyni organizuje przesłucha-
nia młodych wokalistów oraz wyjątkowe warsztaty 
z Agnieszką Szydłowską. 

Zwieńczeniem festiwalu będzie uroczysty koncert galowy 
z prezentacją wybranych laureatów, który odbędzie się w Mu-
szli Koncertowej przy placu Grunwaldzkim 1 w Gdyni. Koncert 
poprowadzi Szymon Jachimek – polski aktor, artysta kabare-
towy (kabaret LIMO), dramaturg Teatru Miejskiego w Gdyni. 
Wstęp na przesłuchania i koncert galowy jest bezpłatny. 

Festiwal obejmuje warsztaty, przesłuchania wokalistów 
i zespołów oraz udział w koncercie galowym dla laureatów, 
oferując młodym artystom wyjątkową okazję do rozwoju 
i zaprezentowania swoich umiejętności.

Zajęcia sportowe

Akademia Piłkarska Gdynia zaprasza na treningi piłki 
nożnej. Zajęcia prowadzone są w grupach roczniko-
wych 2020-2012.

Zajęcia odbywają się w obiektach GCS w Gdyni ul.Olimpijska 
5/9 i ul. Wieluńska 78. Szczegóły pod nr. tel. 501 643 089 lub 
505 702 253, mailowo trenerzyapg@gmail.com.
Wyślij pocztwkę do szkoły 
Z okazji zbliżającego się 90-lecie SP nr 8 dyrekcja szkoły 
zachęca do wysyłania pocztówek z wakacji. 

Festyny Rodzinne 

•  29 czerwca w godz. 10:00-15:00 odbędzie się Rodzinny Festyn Parafialny na po-
lance przy Kościele Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Piotra Rybaka (ul. Portowa 
2). W programie m.in.: kiełbasa z grilla, domowe ciasta, gry i zabawy dla dzieci, kącik 
zdrowia, loteria fantowa.
•  Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza na Dzielnicowy Festiwal Zabawek Dmuchanych 
na Karwinach. Wydarzenie odbędzie się 27 czerwca o godz. 13:00 przy ZSP nr 2 (ul. 
Staffa 10). Wstęp wolny.
Wydarzenie sfinansowane ze środków Rady Dzielnicy Karwiny oraz gdyńskiego Budżetu 
Obywatelskiego. Organizatorem jest Gdyńskie Centrum Sportu.
•  Rada Dzielnicy Dąbrowa zaprasza na Festyn Dzielnicowy „Co na Dąbrowie opowie-
dział dzięcioł sowie?”. Wydarzenie odbędzie się 27 czerwca w godz. 17:00-23:00 na 
Leśnej Polanie przy ul. Szafranowej.
Atrakcje: występy muzyczne, wspólne ognisko i pieczenie kiełbasek, dmuchńce, ani-
macje i zabawy sportowe, strefa warsztatowa dla dzieci i rodziców, malowanie twarzy,   
wata cukrowa i popcorn, strefa gastronomiczna, stoiska z małym rzemiosłem, produkty 
regionalne oraz punkt konsultacji prozdrowotnej.
Wydarzenie sfinansowane ze środków Rady Dzielnicy Dąbrowa.
•  Parafia Niepokalanego Serca Maryi i Rada Dzielnicy Karwiny zapraszają 29 czerwca 
na Piknik Rodzinny. Odpust parafialny, msza o godz. 12:00, piknik w godz. 14:00-
17:30, ul. Makuszyńskiego 2.
Atrakcje: zabawki dmuchane, animacje, konkursy z nagrodami, malowanie buziek, 
modelowanie baloników, bańki mydlane, fotobudka 360°, muzyka na żywo, jarmark 
charytatywny, grill, domowe ciasta, lemoniada oraz wata cukrowa i popcorn bez limitu.

Złóż wniosek o stupendium 

Gdyńscy uczniowie mogą składać wnioski o stypendia w ramach Gdyńskiego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

Od pierwszego lipca 2025 r. wnioski mogą składać uczniowie ostatnich klas szkół 
ponadpodstawowych – pozostali będą mogli starać się o stypendium w październiku.
Stypendia w ramach Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży to:
•  10 stypendiów za osiągnięcia w nauce, każde wynosi 4 250 zł;
•  10 stypendiów za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe, każde wynosi   
4 250 zł;
•  10 stypendiów za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne, każde wynosi 
4 250 zł.
Absolwentowi szkoły ponadpodstawowej może być przyznane stypendium tylko 
w jednej z kategorii. Stypendia dla uczniów ostatnich klas szkół ponadpodstawowych 
przyznawane są przez Prezydenta Miasta Gdyni w terminie do 31 sierpnia danego roku 
na podstawie propozycji komisji stypendialnej.Szczegóły na stronie bip.um.gdynia.pl .

Rodzinne czytanki nad morzem

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza 
zaprasza od 28 czerwca do 17 sierpnia, 
w każdą niedzielę o godz. 12:00 w kawiarni 
przy Scenie Letniej w Orłowie odbywają 
się „Rodzinne czytanki nad morzem”.

Czytają aktorzy teatru wraz z rodzinami. 
Wstęp wolny.

Ucz się języków 

Towarzystwo Polsko-Niemieckie w Gdyni 
przyjmuje zapisy na zajęcia z języka nie-
mieckiego dla młodzieży i dorosłych online 
z lektorem, poziomy A1, B1, B2, C1.

Zapisy mailowe tpngdynia@op.pl. Formularz 
zgłoszeniowy w zakładce oferta na stronie 
www.tpngdynia.pl.

Ogrodowe Niedziele w Marszewie

Ogrodowe Niedziele to cykl warsztatów, 
pokazów i wykładów dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych.

Ogród otwarty dla wszystkich gości w godz. 
10:00-16:00. Wstęp wolny.
Harmonogram wydarzeń dostępny na stronie 
https://marszewo.nakiedy.pl.
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Ważne telefony

Gdyńskie Centrum Kontaktu: 58 626 26 26

TELEFONY ALARMOWE
Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 112
Straż Pożarna: 112,  
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01
Policja: 112, z tel. kom. 477 421 222
Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999,  
tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93
Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia  
Ratunkowego: 58 660 88 21
Straż Miejska: tel. alarmowy 986,  
tel. stacjonarny: 58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy: 998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego: 984, 985
Pogotowie gazowe: 992, 58 620 44 79 
Pogotowie energetyczne: 991
Straż Ochrony Kolei: 58 721 11 72

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo)  
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy 
w Rodzinie: 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych:  
58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora: 58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich: 58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni: 58 620 74 66
Infolinia ZKM: 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami:  
58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci: 58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych: 58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia: 58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień: 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne „Klub 1, 2, 3” dla osób 
dorosłych z doświadczeniem kryzysu psychicznego: 
797 993 618
Miejska Informacja Turystyczna:  
58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach: 58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia): 605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00–6.00): 192 88
Telefon zaufania: 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne: 58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei: 58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu Celno-
-Skarbowe: 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia: 505 606 776
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk: 58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego: 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk: 
669 056 257
Biuro poselskie Marcina Horały: 500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej:  
58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej: 790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej: 502 144 277
Platforma Obywatelska: 58 661 85 84
Prawo i Sprawiedliwość: 500 744 560
Nowa Lewica: 882 120 224

„Ratusz”, bezpłatny dwutygodnik informacyjny  
Rady i Prezydenta Miasta Gdyni
Wydawca: Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 208
Redaktor naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: malgorzata.omachel-kwidzinska@gdynia.pl, tel. 58 527 33 22.
Skład i redakcja: Dominika Sobiech, tel. 58 527 33 23, e-mail: ratusz@gdynia.pl
Współpraca: Magdalena Czernek, Paweł Jałoszewski, Natalia Kawalerowicz, Aneta Marczak, Zofia Marczak, Michał Sałata, Magdale-
na Starnawska, Karolina Szypelt, Magdalena Śliżewska, Jakub Winiewski, Kamil Złoch.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl 
Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip

„Ratusz” w nakładzie 20 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 120 punktów w Gdyni. Jest również dostępny na stronie 
internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz. Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą 
elektroniczną wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo do 
skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, a także zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia ogłoszenia. 
Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). Informujemy też, że nie publikujemy 
ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, 
Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyjmujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne 
politycznie i pozbawione komentarzy.

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1407/25/IX/R z dnia 10.06.2025 
r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Sandomierskiej, o po-
wierzchni 648 m2, oznaczonej jako dz. nr 1272 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00024874/9, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bez-
przetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu 
przez wspólnotę mieszkaniową, celem poprawy funkcjonalności nieruchomości - zieleń ozdobna i izolacyjna.

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 13.06.2025 r. do 3.07.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.
pl/) wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1388/25/IX/R z dnia                                
6.06.2025 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Grodnień-
skiej, o pow. 49 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 3640 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00134012/3, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy działka przydomowa.

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 7.06.2025 r. do 27.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.
pl/) wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni nr 1387/25/IX/R z dnia                          
6.06.2025 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Wzgórze 
Bernadowo, o pow. 40 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 2910/1 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00028639/8, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa.

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 7.06.2025 r. do 27.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1415/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 12.06.2025 r., 
nieruchomości o łącznej pow. 17 m2, położonej w Gdyni przy ul. Masztowej oznaczonej jako część dz. nr 2879 obręb 
0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00017300/3 przeznaczonej 
do wydzierżawienia na czas oznaczony – 3 lata, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. nieruchomości: 
działka przydomowa. 

Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń 
na okres 21 dni od 13.06.2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1418/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 12.06.2025 r., 
wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni położonej przy ul. A. Abrahama, o pow. 18 m2, 
oznaczonej jako część działki nr 2302 obręb 0026 Śródmieście, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę 
wieczystą o numerze GD1Y/00024606/0, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na 
czas nieoznaczony. Przeznaczenie ww. nieruchomości: Punkt selektywnej zbiórki odpadów. 

Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 12.06.2025 r. do 3.07.2025 r.
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